
 

                 OLAINES NOVADA DOME 
           Zemgales iela 33, Olaine, Olaines novads, LV-2114, Tālrunis 67964333, Fakss 67963777 
                                                e-pasts: olainesdome@olaine.lv, www.olaine.lv 
 

DOMES SĒDES PROTOKOLS 
 

2016.gada 28.septembrī                   Nr.9 
Olainē 
Sēde sasaukta un atklāta plkst.15.00 
 
 
Domes priekšsēdētājs A.Bergs ierosina iekļaut izsludinātajā domes sēdes darba kārtībā 
šādus jautājumus: 

1. Par Olaines novada pašvaldībai piekrītošās zemes dārzkopības sabiedrībā „Ezītis” 
Nr.224, Ezītī, Olaines pagastā, Olaines novadā, platības precizēšanu 

            Ziņo – īpašuma un juridiskās nodaļas vadītāja I.Čepule 
 

2. Par 2007.gada 21.novembra Lauku apvidus zemes nomas līguma Nr.115, 
grozīšanu 

            Ziņo – īpašuma un juridiskās nodaļas vadītāja I.Čepule 
 
atklāti balsojot ar 15 balsīm par – A.Znotiņš, J.Kuzmins, Ģ.Stepka, J.Precinieks, L.Gulbe, 
A.Greidāns, J.Klievēns, A.Bergs, A.Čmiļs, I.Novohatjko, G.Ritums, V.Borovskis, 
O.Novodvorskis, D.Ļebedevs, L.Skorinko, pret nav, atturas nav, dome nolemj: 
Iekļaut izsludinātajā domes sēdes darba kārtībā iesniegtos papildus jautājumus. 
 
 

DARBA KĀRTĪBA 
 
 

1.  Olaines novada pašvaldības nodaļu un pārējo struktūrvienību informācija par 
paveiktajiem darbiem, pieņemto domes lēmumu un budžeta izpildes gaitu  
Ziņo – pašvaldības policijas priekšnieks E.Siliņš    
           bāriņtiesas priekšsēdētāja I.Vilnere 
           pašvaldības izpilddirektors Ģ.Batrags  
 

2.  Par AS “Olaines ūdens un siltums” un SIA “Zeiferti” vidēja termiņa attīstības 
stratēģiju 2016.–2020.gadam 
Ziņo – attīstības un komunālo jautājumu komitejas priekšsēdētājs J.Klievēns 
           finanšu komitejas priekšsēdētājs A.Bergs 
           AS „Olaines ūdens un siltums” un SIA „Zeiferti” valdes priekšsēdētājs 

M.Mazurs 
 

3.  Par AS “Olaines ūdens un siltums” un SIA “Zeiferti” gatavību 2016./2017.gada 
apkures sezonai 
Ziņo – attīstības un komunālo jautājumu komitejas priekšsēdētājs J.Klievēns 
           finanšu komitejas priekšsēdētājs A.Bergs 
           AS „Olaines ūdens un siltums” un SIA „Zeiferti” valdes priekšsēdētājs 

M.Mazurs 



2 

 

 
4.  Par Olaines 1.un 2.vidusskolas un Olaines Mūzikas un mākslas skolas gatavību 

2016./2017.mācību gadam 
Ziņo – sociālo, izglītības un kultūras jautājumu komitejas locekle L.Gulbe  
           Olaines 1.vidusskolas direktors J.Volāns 
           Olaines 2.vidusskolas direktore L.Osipova 
           Olaines Mūzikas un mākslas skolas direktors R.Saksons  
 

5.  Par Olaines pirmsskolas izglītības iestāžu „Zīle”, „Dzērvenīte”, „Ābelīte” un 
„Magonīte” gatavību 2016./2017.mācību gadam 
Ziņo – sociālo, izglītības un kultūras jautājumu komitejas locekle L.Gulbe  
           OPII „Zīle” vadītāja L.Korņejeva 
           OPII „Dzērvenīte” vadītāja S.Tiščenko 
           OSPII „Ābelīte” vadītāja D.Kokoreviča  
           OPII „Magonīte” vadītāja J.Kalviša 
 

6.  Par Olaines privātās pirmsskolas izglītības iestādes „Saulīte” gatavību 
2016./2017.mācību gadam 
Ziņo –  sociālo, izglītības un kultūras jautājumu komitejas locekle L.Gulbe  
            OPPII „Saulīte” vadītāja I.Drozdova 
            izglītības un kultūras nodaļas vadītāja M.Zaube   
 

7.  Par Olaines 2.vidusskolas attīstības plānu 2016./2017.-2018./2019.mācību gadiem 
Ziņo – sociālo, izglītības un kultūras jautājumu komitejas locekle L.Gulbe  
 

8.  Par Olaines Mūzikas un mākslas skolas nolikumu 
Ziņo – sociālo, izglītības un kultūras jautājumu komitejas locekle L.Gulbe  
 

9.  Par nomas maksas noteikšanu Olaines Mūzikas un mākslas skolas mūzikas 
instrumentiem 2016./2017.mācību gadā 
Ziņo – sociālo, izglītības un kultūras jautājumu komitejas locekle L.Gulbe  
           finanšu komitejas priekšsēdētājs A.Bergs  
 

10.  Par izglītojamo skaita palielināšanu Olaines speciālās pirmsskolas izglītības iestādes 
“Ābelīte” grupās 
Ziņo – sociālo, izglītības un kultūras jautājumu komitejas locekle L.Gulbe  
 

11.  Par viena skolēna un bērna uzturēšanas izmaksām Olaines novada pašvaldības 
pirmsskolas izglītības iestādēs un vispārējās izglītības iestādēs 
Ziņo – finanšu komitejas priekšsēdētājs A.Bergs  
 

12.  Par Olaines novada jauniešu projektu konkursa rezultātu apstiprināšanu  
Ziņo – finanšu komitejas priekšsēdētājs A.Bergs  
 

13.  Par Olaines novada pašvaldības  iepirkumu plāna izpildi  uz 2016.gada septembra 
mēnesi 
Ziņo – attīstības un komunālo jautājumu komitejas priekšsēdētājs J.Klievēns 
           finanšu komitejas priekšsēdētājs A.Bergs 
 

14.  Par dārzkopības kooperatīvo sabiedrību projektu finansējumu 
14.1. Par dārzkopības sabiedrības "LIEPAS" projekta „Dārzkopības 

sabiedrības „Liepas” iekšējā koplietošanas ceļa asfaltbetona seguma 
izbūve”, finansējumu 

14.2. Par dārzkopības kooperatīvās sabiedrības „Puriņi” projekta „DKS “Puriņi” 
koplietošanas zemes labiekārtošanas pasākumu realizācija”, finansējumu 



3 

 

14.3. Par līdzfinansējumu dārzkopības kooperatīvās sabiedrības “Jāņupe – 2” 
projektam “Patriotu laukuma izveide” 

Ziņo – attīstības un komunālo jautājumu komitejas priekšsēdētājs J.Klievēns 
           finanšu komitejas priekšsēdētājs A.Bergs 
 

15.  Par dalību atklātu projektu konkursā „Pamatpakalpojumi un ciematu atjaunošana 
lauku apvidos” 
Ziņo – attīstības un komunālo jautājumu komitejas priekšsēdētājs J.Klievēns 
           finanšu komitejas priekšsēdētājs A.Bergs 
 

16.  Par pirmpirkuma tiesību neizmantošanu un piekrišanu  zemes iegūšanai  
īpašumā  

16.1. Par pirmpirkuma tiesību neizmantošanu uz  nekustamo īpašumu 
„Sputņiks” Nr.19, Dāvos, Olaines pagastā, Olaines novadā un 
piekrišanu  zemes iegūšanai īpašumā A.Š. 

16.2. Par piekrišanu zemes „Ceriņi M” Nr.4727, Jāņupē, Olaines pagastā, 
Olaines novadā, iegūšanai īpašumā  J.P. 

16.3. Par piekrišanu zemes „Medņi”Nr.83, Jāņupē, Olaines pagastā, Olaines 
novadā, iegūšanai īpašumā  A.B. 

16.4. Par piekrišanu ½  domājamās daļas no zemes  „Rītausma” Nr.104, 
Medemciemā, Olaines pagastā, Olaines novadā, iegūšanai īpašumā 
SIA 

16.5. Par piekrišanu zemes „Rīts” Nr.312, Medemciemā, Olaines pagastā, 
Olaines novadā, iegūšanai īpašumā  V.D. 

16.6. Par piekrišanu zemes „Ozollejas”Nr.2133, Jāņupē, Olaines pagastā, 
Olaines novadā, iegūšanai īpašumā J.B. 

16.7. Par pirmpirkuma tiesību neizmantošanu uz nekustamo īpašumu 
“Vīksnas” Nr.1519, Jāņupē, Olaines pagastā, Olaines novadā un 
piekrišanu  zemes iegūšanai īpašumā O.N. 

16.8. Par pirmpirkuma tiesību neizmantošanu uz nekustamo īpašumu 
“Lībieši” Nr.1221, Jāņupē, Olaines pagastā, Olaines novadā un 
piekrišanu zemes iegūšanai īpašumā S.Č. 

16.9. Par piekrišanu zemes Mazā Vaļņu ielā 4, Medemciemā, Olaines 
pagastā, Olaines novadā, iegūšanai īpašumā G.I. 

16.10. Par piekrišanu zemes “VEF-Baloži” Nr.534, Medemciemā, Olaines 
pagastā, Olaines novadā, iegūšanai īpašumā A.Z. 

16.11. Par pirmpirkuma tiesību neizmantošanu uz nekustamo īpašumu 
“Celtnieks” Nr.32, Stīpniekos, Olaines pagastā, Olaines novadā un 
piekrišanu  zemes iegūšanai īpašumā M.Ļ. 

Ziņo – finanšu komitejas priekšsēdētājs A.Bergs  
 

16.12. Par pirmpirkuma tiesību neizmantošanu uz nekustamo īpašumu “Liepas” 
Nr.158, Jāņupē, Olaines pagastā, Olaines novadā un piekrišanu zemes 
iegūšanai īpašumā G.T. 

16.13. Par pirmpirkuma tiesību neizmantošanu uz nekustamo īpašumu “Druva” 
Nr.7, Jāņupē, Olaines pagastā, Olaines novadā un piekrišanu zemes 
iegūšanai īpašumā V.R. 

Ziņo – īpašuma un juridiskās nodaļas vadītāja I.Čepule 
 

17.  Par Olaines novada pašvaldībai piederoša nekustamā īpašuma –zemes “Rāvas”, 
Dāvos, Olaines pagastā, Olaines novadā, atsavināšanu 
Ziņo – finanšu komitejas priekšsēdētājs A.Bergs  
 
 
 



4 

 

18.  Par zemes gabala dārzkopības sabiedrībā „Lazdas” Nr.2519, Jāņupē, Olaines 
pagastā, Olaines novadā,  atsavināšanu, pirkuma maksas apstiprināšanu un 
pirkuma līguma noslēgšanu ar zemes nomnieku M.S. 
Ziņo – finanšu komitejas priekšsēdētājs A.Bergs  
 

19.  Par Olaines novada pašvaldībai piederoša nekustamā īpašuma –zemes  
dārzkopības sabiedrībā „Vaivadi” Nr.262, Vaivados, Olaines pagastā, Olaines 
novadā, pirkuma maksas apstiprināšanu un pirkuma līguma noslēgšanu ar zemes 
nomnieku V.D. 
Ziņo – finanšu komitejas priekšsēdētājs A.Bergs  
 

20.  Par Lauku apvidus zemes nomas līguma noslēgšanu par zemes gabala dārzkopības 
sabiedrībā „Liepkalnes-1” Nr.147, Jāņupē, Olaines pagastā, Olaines novadā,  
iznomāšanu O.L. 
Ziņo – finanšu komitejas priekšsēdētājs A.Bergs  
 

21.  Par Olaines novada pašvaldības atsavināto nekustamo īpašumu zemes gabalu 
izslēgšanu no Olaines novada pašvaldības bilances  
Ziņo – finanšu komitejas priekšsēdētājs A.Bergs  
 

22.  Par pašvaldības faktiskajā valdījumā esošo Rezerves zemes fondā ieskaitīto 
zemes gabalu nomas izsoles protokolu apstiprināšanu 
Ziņo – finanšu komitejas priekšsēdētājs A.Bergs  
 

23.  Par Olaines novada pašvaldībai piederoša nekustamā īpašuma dzīvokļa  
“Birznieki-2”-18, Jaunolainē, Olaines pagastā, Olaines novadā, atsavināšanu 
Ziņo – finanšu komitejas priekšsēdētājs A.Bergs  
 

24.  Par ceļa servitūta nodibināšanu uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 8080 
002 2258 (NĪ „VEF-Baloži”) 
Ziņo – attīstības un komunālo jautājumu komitejas priekšsēdētājs J.Klievēns 
           finanšu komitejas priekšsēdētājs A.Bergs 
 

25.  Par nekustamo īpašumu Vasara 126 un Vasara 127, Viršos, Olaines pagastā, 
Olaines novadā apvienošanu, adreses piešķiršanu un nekustamā īpašuma 
lietošanas mērķa noteikšanu 
Ziņo – attīstības un komunālo jautājumu komitejas priekšsēdētājs J.Klievēns 
            

26.  Par zemes ierīcības projekta izstrādes nosacījumiem nekustamajam īpašumam Virši 
124/125, Viršos, Olaines pagastā, Olaines novadā  
Ziņo – attīstības un komunālo jautājumu komitejas priekšsēdētājs J.Klievēns 
 

27.  Par zemes ierīcības projekta nekustamajiem īpašumiem apstiprināšanu, 
adrešu, plānoto adrešu un nosaukumu piešķiršanu, nekustamā īpašuma 
lietošanas mērķu un apgrūtinājumu noteikšanu 

27.1. Par zemes ierīcības projekta nekustamajiem īpašumiem Rīts 
11/151/152/153/154, kadastra apzīmējums 8080 002 0897 un Rīts 12, 
kadastra apzīmējums 8080 002 2393, Medemciemā, Olaines pagastā, 
Olaines novadā apstiprināšanu, plānoto adrešu piešķiršanu, nekustamā 
īpašuma lietošanas mērķu un apgrūtinājumu noteikšanu 

27.2. Par zemes ierīcības projekta nekustamajiem īpašumiem „Albiņi” un Grāvja 
iela 5, Pārolainē, Olaines pagastā, Olaines novadā apstiprināšanu,  
nekustamā īpašuma lietošanas mērķu un apgrūtinājumu noteikšanu 

27.3. Par zemes ierīcības projekta nekustamajiem īpašumiem DKB “Plakanciema 
Egles” un Plakanciema Egles 53, 51, 50, 49, 48, 236, 98, Vaivados, Olaines 



5 

 

pagastā, Olaines novadā apstiprināšanu, adrešu, plānoto adrešu, 
nosaukumu piešķiršanu, nekustamā īpašuma lietošanas mērķu un 
apgrūtinājumu noteikšanu 

27.4. Par zemes ierīcības projekta nekustamajam īpašumam „Lintes 1”, 
Pēterniekos, Olaines pagastā, Olaines novadā apstiprināšanu, plānotās 
adreses un nosaukuma piešķiršanu, nekustamā īpašuma lietošanas mērķu 
un apgrūtinājumu noteikšanu 

Ziņo – attīstības un komunālo jautājumu komitejas priekšsēdētājs J.Klievēns 
 

28.  Par finanšu līdzekļu piešķiršanu Olaines novada pašvaldības iestādei “Olaines 
Sporta centrs” 
Ziņo – finanšu komitejas priekšsēdētājs A.Bergs  
 

29.  Par Olaines novada pašvaldības darbinieku darba izpildes novērtēšanas nolikuma 
apstiprināšanu 
Ziņo – finanšu komitejas priekšsēdētājs A.Bergs  
 

30.  Par grozījumiem Olaines novada Pašvaldības policijas nolikumā  
Ziņo – pašvaldības policijas priekšnieks E.Siliņš 
 

31.  Par grozījumiem Olaines novada domes 2015.gada 23.septembra sēdes lēmumā 
“Par Olaines novada medību koordinācijas komisijas izveidošanu” (12.prot., 13.p.) 
Ziņo – pašvaldības izpilddirektors Ģ.Batrags 
 

32.  Par domes sēžu darba kārtību 2016.gada oktobra – decembra mēnesī 
Ziņo – pašvaldības izpilddirektors Ģ.Batrags  
 

33.  Par nekustamā īpašuma nodokli un nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu 
piešķiršanas kārtību Olaines novadā 
Ziņo – īpašuma un juridiskās nodaļas vadītāja I.Čepule 
 

34.  Par dzīvokļa Gaismas ielā 4-32, Stūnīšos, Olaines pagastā, Olaines novadā, 
īpašuma tiesību ierakstīšanu zemesgrāmatā uz Olaines novada pašvaldības vārda 
Ziņo – sociālo, izglītības un kultūras jautājumu komitejas locekle L.Gulbe  
 

35.  Par pašvaldības dzīvokļa īpašuma Gaismas ielā 4-32, Stūnīšos, Olaines pagastā, 
Olaines novadā, dienesta dzīvokļa statusa noteikšanu un dienesta dzīvokļa 
nodošanu Olaines 1.vidusskolai 
Ziņo – sociālo, izglītības un kultūras jautājumu komitejas locekle L.Gulbe  
 

36.  Par dzīvokļa Jelgavas ielā 18, Olainē, Olaines novadā, īres lietošanas tiesību 
piešķiršanu Z.Š. 
Ziņo – sociālo, izglītības un kultūras jautājumu komitejas locekle L.Gulbe  
 

37.  Par sociālā dzīvokļa statusa dzīvoklim Olainē, Olaines novadā, atcelšanu 
37.1. Par sociālā dzīvokļa statusa dzīvoklim Zeiferta ielā 24, Olainē, Olaines 

novadā, atcelšanu 
37.2. Par sociālā dzīvokļa statusa dzīvoklim Zemgales ielā 28, Olainē, Olaines 

novadā, atcelšanu 
Ziņo – sociālo, izglītības un kultūras jautājumu komitejas locekle L.Gulbe  
 

38.  Par uzņemšanu Olaines novada pašvaldības aģentūras „Olaines sociālais 
dienests’’ sociālās aprūpes centrā 

38.1. Par V.O. uzņemšanu Olaines novada pašvaldības aģentūras „Olaines 
sociālais dienests’’ sociālās aprūpes centrā 



6 

 

38.2. Par E.P. uzņemšanu Olaines novada pašvaldības aģentūras „Olaines 
sociālais dienests’’ sociālās aprūpes centrā 

Ziņo – sociālo, izglītības un kultūras jautājumu komitejas locekle L.Gulbe  
 

39.  Par Olaines novada pašvaldībai piekrītošās zemes dārzkopības sabiedrībā „Ezītis” 
Nr.224, Ezītī, Olaines pagastā, Olaines novadā, platības precizēšanu 
Ziņo – īpašuma un juridiskās nodaļas vadītāja I.Čepule 
 

40.  Par 2007.gada 21.novembra Lauku apvidus zemes nomas līguma Nr.115, 
grozīšanu 
Ziņo – īpašuma un juridiskās nodaļas vadītāja I.Čepule 
 

 
 
Sēdē piedalās 15 deputāti: Jānis Precinieks, Līga Gulbe, Andris Greidāns, Jānis Klievēns, 

Aleksandrs Čmiļs, Deniss Ļebedevs, Larisa Skorinko, Gints 
Ritums, Jānis Kuzmins, Vladimirs Borovskis, Armands Znotiņš, 
Irina Novohatjko, Andris Bergs, Oļegs Novodvorskis, Ģirts 
Stepka 

 
Sēdē nepiedalās 2 deputāti: Māris Vanags – aizņemts pamatdarba vietā 

          Inta Purviņa – atvaļinājumā                                               
 
Piedalās:  
izpilddirektors Ģirts Batrags (līdz plkst.17.30) 
domes sekretāre Inga Priedīte  (līdz plkst.17.30) 
pašvaldības policijas priekšnieks Ervīns Siliņš  (līdz plkst.17.30) 
bāriņtiesas priekšsēdētājas vietniece Niāra Zālīte 
sabiedrisko attiecību speciāliste Mārīte Rūja (līdz plkst.17.30) 
finanšu un grāmatvedības nodaļas vadītāja Inga Balode (līdz plkst.17.30) 
būvvaldes vadītāja un galvenā arhitekte Santa Rasa – Daukše (līdz plkst.17.30) 
priekšsēdētāja palīdze Ieva Kaimiņa (līdz plkst.17.30) 
īpašuma un juridiskās nodaļas vadītāja Inese Čepule (līdz plkst.17.30) 
juriste Janīna Krūmiņa (līdz plkst.17.30) 
jaunatnes lietu speciālsite Agnese Kalniņa 
izglītības un kultūras nodaļas vadītāja Mārīte Zaube 
projektu vadītāja Dace Zaldāte - Rozentāle 
AS “Olaines ūdens un siltums” un SIA “Zeiferti” valdes priekšsēdētājs Mārcis Mazurs  
Olaines 1.vidusskolas direktors Jāzeps Volāns  
Olaines 2.vidusskolas direktore Ludmila Osipova  
OPII „Dzērvenīte” vadītāja Silvija Tiščenko  
OPII „Magonīte” vadītāja Jeļena Kalviša  
OPII „Zīle” vadītāja Larisa Korņejeva  
OPPII „Saulīte” vadītāja Ilona Drozdova  
OSPII “Ābelīte” vadītāja Daiga Kokoreviča  
Olaines Mūzikas un mākslas skolas direktors Ronalds Saksons  
p/a “Olaines sociālais dienests” direktore Anda Liepiņa  
 
 
Sēdi vada: domes priekšsēdētājs Andris BERGS 
Sēdi protokolē: domes sekretāre Inga PRIEDĪTE 
 
Sēdes norise tiek fiksēta audio ierakstā. 
 
 



7 

 

1.p. 
OLAINES NOVADA PAŠVALDĪBAS NODAĻU UN PĀRĒJO STRUKTŪRVIENĪBU 

INFORMĀCIJA PAR PAVEIKTAJIEM DARBIEM, PIEŅEMTO DOMES LĒMUMU UN 
BUDŽETA IZPILDES GAITU 

Tiek doots vārds: Ervīnam Siliņam, Niārai Zālītei, Ģirtam Batragam, Andrim Bergam 
 

Pamatojoties uz Olaines novada domes 2016.gada 21.jūnija saistošajiem noteikumiem 
Nr.SN8/2016 „Olaines novada pašvaldības nolikums” 83.punktu un likuma „Par pašvaldībām” 
21.pantu, atklāti balsojot ar 15 balsīm par – A.Znotiņš, J.Kuzmins, Ģ.Stepka, J.Precinieks, 
L.Gulbe, A.Greidāns, J.Klievēns, A.Bergs, A.Čmiļs, I.Novohatjko, G.Ritums, V.Borovskis, 
O.Novodvorskis, D.Ļebedevs, L.Skorinko, pret nav, atturas nav, dome nolemj: 

Pieņemt zināšanai:  
1. Olaines novada struktūrvienību informāciju par paveiktajiem darbiem (pielikumā 

Olaines novada pašvaldības policijas priekšnieka E.Siliņa atskaite par pašvaldības 
policijas darbu 2016.gada augusta – 2016.gada septembra mēnesī (15.08.2016. – 
14.09.2016.),  Olaines novada bāriņtiesas priekšsēdētājas I.Vilneres informācija „Par 
veiktā darba apjomu bāriņtiesā no 2016.gada 18.augusta – 21.septembrim ieskaitot”); 

2. Olaines novada pašvaldības nodaļu un pārējo struktūrvienību informāciju par 
paveiktajiem darbiem no 18.08.2016. līdz 21.09.2016. un pieņemto domes lēmumu 
izpildes gaitu (pielikumā); 

3. Olaines novada pašvaldības  2016.gada budžeta izpildi augusta mēnesī (pielikumā). 
 

2.p. 
PAR AKCIJU SABIEDRĪBAS „OLAINES ŪDENS UN SILTUMS” UN SABIEDRĪBAS AR 
IEROBEŽOTU ATBILDĪBU „ZEIFERTI” VIDĒJA TERMIŅA DARBĪBAS STRATĒĢIJAS 

APSTIPRINĀŠANU 
Tik dots vārds: Mārcim Mazuram, Andrim Bergam 

 
atklāti balsojot ar 15 balsīm par – A.Znotiņš, J.Kuzmins, Ģ.Stepka, J.Precinieks, L.Gulbe, 
A.Greidāns, J.Klievēns, A.Bergs, A.Čmiļs, I.Novohatjko, G.Ritums, V.Borovskis, 
O.Novodvorskis, D.Ļebedevs, L.Skorinko, pret nav, atturas nav, dome nolemj: 

 
1. Apstiprināt: 

1.1.  AS „Olaines ūdens un siltums” (vienotais reģistrācijas Nr. 
50003182001, juridiskā adrese: Kūdras ielā 27, Olainē, LV-2114) vidēja termiņa 
darbības stratēģiju 2016.-2020.gadam (pielikumā); 

1.2.  SIA „Zeiferti” (vienotais reģistrācijas Nr.40003419183, „Zeiferti”, 
Jaunolaine, Olaines pagasts, Olaines novads, LV-2127) vidēja termiņa 
darbības stratēģiju 2016.-2020.gadam (pielikumā). 

2. Uzdot: 
2.1.  domes priekšsēdētājam A.Bergam kontrolēt AS „Olaines ūdens un 

siltums” un SIA „Zeiferti” vidēja termiņa darbības stratēģiju 2016.-2020.gadam 
izpildi; 

2.2. AS „Olaines ūdens un siltums” publiskot savā mājaslapā internetā 
http://www.ous.lv/lv  kapitālsabiedrības vispārējos stratēģiskos mērķus; 

2.3. sabiedrisko attiecību speciālistam publiskot Olaines novada pašvaldības 
mājaslapā internetā http://www.olaine.lv AS „Olaines ūdens un siltums” un SIA 
„Zeiferti” kapitālsabiedrību vispārējos stratēģiskos mērķus. 

 
Lēmums pievienots sēdes protokola pielikumā uz 1 lapas. 

 
 
 
 
 

http://www.ous.lv/lv
http://www.olaine.lv/


8 

 

3.p. 
PAR AS “OLAINES ŪDENS UN SILTUMS” UN SIA “ZEIFERTI” GATAVĪBU 

2016./2017.GADA APKURES SEZONAI 
Tik dots vārds: Mārcim Mazuram, Andrim Bergam, Denisam Ļebedevam, Oļegam 

Novodvorskim 
 

Saskaņā ar AS “Olaines ūdens un siltums” 2016.gada 12.septembra rakstu Nr.1.-3/736 
“Par gatavību 2016./2017.g. apkures sezonai”, SIA “Zeiferti” 2016.gada 12.septembra rakstu 
Nr.1-5/256 “Par gatavību 2016./2017.gada apkures sezonai ziņojuma iesniegšanu", Olaines 
novada domes 2016.gada 21.jūnija sēdes lēmumu „Par domes sēžu darba kārtību 2016.gada 
jūlija, augusta un septembra mēnesī” (6.prot., 25.p.), Attīstības un komunālo jautājumu 
komitejas 2016.gada 20.septembra sēdes protokolu Nr.9, Finanšu komitejas 2015.gada 
21.septembra sēdes protokolu Nr.9 un pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta 
pirmās daļas 27.punktu, atklāti balsojot ar 15 balsīm par – A.Znotiņš, J.Kuzmins, Ģ.Stepka, 
J.Precinieks, L.Gulbe, A.Greidāns, J.Klievēns, A.Bergs, A.Čmiļs, I.Novohatjko, G.Ritums, 
V.Borovskis, O.Novodvorskis, D.Ļebedevs, L.Skorinko, pret nav, atturas nav, dome nolemj:  

 
Pieņemt zināšanai AS „Olaines ūdens un siltums” un SIA „Zeiferti” ziņojumus par 

gatavību 2016./2017.gada apkures sezonai (pielikumā). 
 

4.p. 
PAR OLAINES 1.  UN 2.VIDUSSKOLAS UN OLAINES MŪZIKAS UN MĀKSLAS 

SKOLAS GATAVĪBU 2016./2017.MĀCĪBU GADAM 
Tiek dots vārds: Līgai Gulbei, Andrim Bergam 

 
      Olaines novada pašvaldībā saņemts Olaines 1.vidusskolas 2016.gada 8.septembra raksts 
Nr.1-30/116 „Par skolas gatavību 2016./2017.mācību gadam”, Olaines 2.vidusskolas 
2016.gada 9.septembra raksts Nr.29 „Par Olaines 2.vidusskolas gatavību uzsākot 
2016./2017.mācību gadu” un Olaines Mūzikas un mākslas skolas 2016.gada 9.septembra 
raksts Nr.1-16-18 „Par Olaines Mūzikas un mākslas skolas gatavību 2016./2017.mācību 
gadam”.  
      Ņemot vērā iepriekš minēto, Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu komitejas 2016.gada 
14.septembra sēdes protokolu Nr.10, Olaines novada domes 2016.gada 21.jūnija sēdes 
lēmumu „Par domes sēžu darba kārtību 2016.gada jūlija, augusta un septembra mēnesī” 
(6.prot., 25.p.) un pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 4.punktu 
un 21. panta pirmās daļas 23. un 27.punktu, atklāti balsojot ar 15 balsīm par – A.Znotiņš, 
J.Kuzmins, Ģ.Stepka, J.Precinieks, L.Gulbe, A.Greidāns, J.Klievēns, A.Bergs, A.Čmiļs, 
I.Novohatjko, G.Ritums, V.Borovskis, O.Novodvorskis, D.Ļebedevs, L.Skorinko, pret nav, 
atturas nav, dome nolemj: 

1. Pieņemt zināšanai Olaines 1.vidusskolas direktora J.Volāna, Olaines 2.vidusskolas 
direktores L.Osipovas un Olaines Mūzikas un mākslas skolas direktora R.Saksona ziņojumus 
par skolu gatavību 2016./2017.mācību gadam (pielikumā). 

2. Uzdot Olaines 1.vidusskolas direktoram J.Volānam izskatīt iespēju ieviest Vispārējās 
vidējās izglītības matemātikas, dabaszinību un tehnikas virziena programmu. 

3. Uzdot Olaines 2.vidusskolas direktorei L.Osipovai: 
3.1. iekļaut baseina apmeklējumus klašu sporta nodarbībās; 
3.2. izskatīt iespēju ieviest Vispārējās vidējās izglītības matemātikas, dabaszinību un 

tehnikas virziena programmu; 
3.3. nodrošināt valsts valodas mācīšanas un mācīšanās kvalitātes pilnveidi. 

4. Uzdot līdz 2016.gada 1.novembrim informēt pašvaldību: 
4.1. Olaines 1.vidusskolas direktoram J.Volānam – par lēmuma 2.punkta izpildi; 
4.2. Olaines 2.vidusskolas direktorei L.Osipovai – par lēmuma 3.punkta izpildi. 

5. Uzdot Olaines Mūzikas un mākslas skolas direktoram R.Saksonam līdz 2016.gada 
3.oktobrim iesniegt Olaines Mūzikas un mākslas skolas darba plānu 2016./2017.mācību 
gadam. 



9 

 

6. Uzdot Izglītības un kultūras nodaļas vadītājai M.Zaubei kontrolēt lēmuma izpildi. 
 

5.p. 
PAR OLAINES PIRMSSKOLAS IZGLĪTĪBAS IESTĀŽU „ZĪLE”, „DZĒRVENĪTE”, „ĀBELĪTE” 

UN „MAGONĪTE” GATAVĪBU 2016./2017.MĀCĪBU GADAM 
Tiek dots vārds: Līgai Gulbei, Andrim Bergam, Silvijai Tiščenko 

 
      Olaines novada pašvaldībā saņemts Olaines pirmsskolas izglītības iestādes „Zīle” 
2016.gada 8.septembra raksts Nr.1-11/24 „Ziņojums par Olaines PII „Zīle” gatavību 
2016./2017.mācību gadam”, Olaines pirmsskolas izglītības iestādes „Dzērvenīte” 2016.gada 
2.septembra raksts Nr.1-33/60 „Par Olaines pirmsskolas izglītības iestādes „Dzērvenīte” 
gatavību 2016./2017.mācību gadam”, Olaines speciālās pirmsskolas izglītības iestādes 
„Ābelīte” 2016.gada 9.septembra raksts Nr.1-7-1/90 „Par ziņojuma iesniegšanu” un Olaines 
pirmsskolas izglītības iestādes „Magonīte” 2016.gada 7.septembra raksts Nr.1-7/62 „Par 
Olaines PII „Magonīte” darbības programmu 2016./2017.mācību gadam”.  
      Ņemot vērā iepriekš minēto, Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu komitejas 2016.gada 
14.septembra sēdes protokolu Nr.10, Olaines novada domes 2016.gada 21.jūnija sēdes 
lēmumu „Par domes sēžu darba kārtību 2016.gada jūlija, augusta un septembra mēnesī” 
(6.prot., 25.p.) un pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 4.punktu 
un 21. panta pirmās daļas 23. un 27.punktu, atklāti balsojot ar 15 balsīm par – A.Znotiņš, 
J.Kuzmins, Ģ.Stepka, J.Precinieks, L.Gulbe, A.Greidāns, J.Klievēns, A.Bergs, A.Čmiļs, 
I.Novohatjko, G.Ritums, V.Borovskis, O.Novodvorskis, D.Ļebedevs, L.Skorinko, pret nav, 
atturas nav, dome nolemj: 

1. Pieņemt zināšanai Olaines pirmsskolas izglītības iestādes „Zīle” vadītājas 
L.Korņejevas, Olaines pirmsskolas izglītības iestādes „Dzērvenīte” vadītājas S.Tiščenko, 
Olaines speciālās pirmsskolas izglītības iestādes „Ābelīte” vadītājas D.Kokorevičas un Olaines 
pirmsskolas izglītības iestādes „Magonīte” vadītājas J.Kalvišas ziņojumus par iestāžu gatavību 
2016./2017.mācību gadam (pielikumā). 

2. Uzdot Olaines pirmsskolas izglītības iestāžu „Dzērvenīte”, „Magonīte”, „Ābelīte” un 
“Zīle” vadītājām:  
2.1. pilnveidot valsts valodas mācīšanas kvalitāti mazākumtautību grupās un nodrošināt 

valsts valodas lietošanu iestādes darbinieku ikdienā; 
2.2. izglītojamo audzināšanas procesā veicināt nacionālās identitātes un valstiskuma 

apziņas veidošanu, iekļaujot darba plānā un īstenojot iestādē Lāčplēša dienas 
pasākumus, Olaines 50.gadadienai un Latvijas valsts 100gades sagaidīšanai veltītas 
aktivitātes. 

 
6.p. 

PAR OLAINES PRIVĀTĀS PIRMSSKOLAS IZGLĪTĪBAS 
IESTĀDES „SAULĪTE” GATAVĪBU 2016./2017.MACĪBU GADAM 

Tiek dots vārds: Līgai Gulbei, Andrim Bergam, Ilona Drozdovai 
 

      Olaines novada pašvaldībā saņemts SIA „PAELIKA” PPII „Saulīte” 2016.gada 9.septembra 
raksts „Par PPII „Saulīte” gatavību 2016./2017.mācību gadam”.  
      Ņemot vērā iepriekš minēto, Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu komitejas 2016.gada 
9.septembra sēdes protokolu Nr.10, Olaines novada domes 2016.gada 21.jūnija sēdes 
lēmumu „Par domes sēžu darba kārtību 2016.gada jūlija, augusta un septembra mēnesī” 
(6.prot., 25.p.) un pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 4.punktu 
un 21. panta pirmās daļas 23. un 27.punktu, atklāti balsojot ar 15 balsīm par – A.Znotiņš, 
J.Kuzmins, Ģ.Stepka, J.Precinieks, L.Gulbe, A.Greidāns, J.Klievēns, A.Bergs, A.Čmiļs, 
I.Novohatjko, G.Ritums, V.Borovskis, O.Novodvorskis, D.Ļebedevs, L.Skorinko, pret nav, 
atturas nav, dome nolemj: 
     Pieņemt zināšanai Olaines privātās pirmsskolas izglītības iestādes „Saulīte” vadītājas 
I.Drozdovas ziņojumu par iestādes gatavību 2016./2017.mācību gadam (pielikumā). 
 



10 

 

7.p. 
PAR OLAINES 2.VIDUSSKOLAS ATTĪSTĪBAS PLĀNU 2016./2017.-2018./2019.MĀCĪBU 

GADIEM 
Tiek dots vārds: Līgai Gulbei, Andrim Bergam, Ludmilai Osipovai, Jāzepam Volānam, Ģirtam 

Stepkam 
 
      Olaines novada pašvaldībā saņemts Olaines 2.vidusskolas 2016.gada 4.augusta raksts 
Nr.24 „Par Olaines 2.vidusskolas attīstības plāna izskatīšanu” ar lūgumu saskaņot Olaines 
2.vidusskolas attīstības plānu.   
      Ņemot vērā iepriekš minēto, Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu komitejas 2016.gada 
14.septembra sēdes protokolu Nr.10, Olaines 2.vidusskolas nolikuma 10.1.1.punktu un 
pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21. panta pirmās daļas 27.punktu, Izglītības likumu, 
Vispārējās izglītības likumu, atklāti balsojot ar 15 balsīm par – A.Znotiņš, J.Kuzmins, 
Ģ.Stepka, J.Precinieks, L.Gulbe, A.Greidāns, J.Klievēns, A.Bergs, A.Čmiļs, I.Novohatjko, 
G.Ritums, V.Borovskis, O.Novodvorskis, D.Ļebedevs, L.Skorinko, pret nav, atturas nav, dome 
nolemj: 

Saskaņot Olaines 2.vidusskolas attīstības plānu 2016./2017.-2018./2019.mācību gadiem 
(pielikumā). 
 

8.p. 
PAR OLAINES MŪZIKAS UN MĀKSLAS SKOLAS NOLIKUMU 

Tiek dots vārds: Līgai Gulbei, Andrim Bergam 
 
      Olaines novada pašvaldībā saņemts Olaines Mūzikas un mākslas skolas 2016.gada 
8.augusta raksts Nr.1-16-14 „Par OMMS Skolas nolikuma, interešu izglītības un 
sagatavošanas klases programmu izskatīšanu un saskaņošanu”.  
      Ņemot vērā iepriekš minēto, Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu komitejas 2016.gada 
14.septembra sēdes protokolu Nr.10, un pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21. panta 
pirmās daļas 8. un 27.punktu, Izglītības likuma 22.panta pirmo daļu, Profesionālās izglītības 
likumu, atklāti balsojot ar 15 balsīm par – A.Znotiņš, J.Kuzmins, Ģ.Stepka, J.Precinieks, 
L.Gulbe, A.Greidāns, J.Klievēns, A.Bergs, A.Čmiļs, I.Novohatjko, G.Ritums, V.Borovskis, 
O.Novodvorskis, D.Ļebedevs, L.Skorinko, pret nav, atturas nav, dome nolemj: 

1. Apstiprināt nolikumu Nr.NOL6/2016 „Olaines Mūzikas un mākslas skolas nolikums” 
(pielikumā). 

2. Atzīt par spēku zaudējušu Olaines novada 2009.gada 28.oktobra sēdē apstiprināto 
nolikumu Nr.24 „Olaines Mūzikas un mākslas skolas nolikums”. 
 

9.p. 
PAR NOMAS MAKSAS NOTEIKŠANU OLAINES MŪZIKAS UN MĀKSLAS SKOLAS 

MŪZIKAS INSTRUMENTIEM 2016./2017. MĀCĪBU GADĀ  
 Tiek dots vārds: Andrim Bergam, Ronaldam Saksonam 

 
atklāti balsojot ar 15 balsīm par – A.Znotiņš, J.Kuzmins, Ģ.Stepka, J.Precinieks, L.Gulbe, 
A.Greidāns, J.Klievēns, A.Bergs, A.Čmiļs, I.Novohatjko, G.Ritums, V.Borovskis, 
O.Novodvorskis, D.Ļebedevs, L.Skorinko, pret nav, atturas nav, dome nolemj: 
 

1. Atļaut Olaines Mūzikas un mākslas skolai (vienotais reģistrācijas numurs 
90001419366, juridiskā adrese: Zemgales iela 31, Olaine, Olaines novads, LV-
2114), skolai piederošos mūzikas instrumentus iznomāt Olaines Mūzikas un 
mākslas skolas audzēkņiem muzikālās apmācības pilnveidošanai ārpus skolas. 

2. Noteikt: 
2.1. nomas maksu EUR 3.00 mēnesī par katru iznomāto mūzikas instrumentu 
2016./2017.mācību gadā, skolas audzēkņiem apmācībām ārpus skolas telpām; 
2.2. nomas maksa maksājama Olaines Mūzikas un mākslas skolas kontā:  
LV78HABA0551036017914; 



11 

 

2.3. ka iegūtie ikmēneša nomas maksas ieņēmumi tiek izlietoti jaunu mūzikas 
instrumentu  iegādei. 

3.  Uzdot Olaines Mūzikas un mākslas skolas direktoram R.Saksonam noslēgt nomas 
līgumus par muzikālo instrumentu nomu ar audzēkņu vecākiem. 
 

Lēmums pievienots sēdes protokola pielikumā uz 1 lapas. 
 

 10.p. 
PAR IZGLĪTOJAMO SKAITA PALIELINĀŠANU OLAINES SPECIĀLĀS 

PIRMSSKOLAS IZGLĪTĪBAS IESTĀDES “ĀBELĪTE” GRUPĀS 
Tiek dots vārds: Līgai Gulbei, Andrim Bergam 

 
atklāti balsojot ar 15 balsīm par – A.Znotiņš, J.Kuzmins, Ģ.Stepka, J.Precinieks, L.Gulbe, 
A.Greidāns, J.Klievēns, A.Bergs, A.Čmiļs, I.Novohatjko, G.Ritums, V.Borovskis, 
O.Novodvorskis, D.Ļebedevs, L.Skorinko, pret nav, atturas nav, dome nolemj:  
 

1. Atļaut Olaines speciālajā pirmsskolas izglītības iestādē ”Ābelīte” veidot: 
1.1. 2.grupu ar 16 izglītojamajiem speciālās pirmsskolas mazākumtautību programmas 

īstenošanai izglītojamajiem ar fiziskās attīstības traucējumiem (kods 01015321). 
1.2. 11.grupu ar 15 izglītojamajiem: 12 izglītojamajiem ar speciālās pirmsskolas programmu 

izglītojamajiem ar valodas traucējumiem (kods 01015511) un integrētiem 3 
izglītojamajiem - 1 izglītojamo ar izglītības programmu ar jauktiem attīstības 
traucējumiem (01015611), 1 izglītojamo ar izglītības programmu ar fiziskās attīstības 
traucējumiem (kods 01015321) un 1 izglītojamo ar programmu garīgās attīstības 
traucējumiem (kods 01015811). 

2. Uzdot Olaines speciālajai pirmsskolas izglītības iestādei ”Ābelīte” (vadītāja 
D.Kokoreviča) nodrošināt nepieciešamo atbalstu integrētajiem izglītojamajiem 2.un 11.grupā 
atbilstoši viņu speciālajām vajadzībām. 
 
Lēmums pievienots sēdes protokola pielikumā uz 1 lapas. 
 

11.p. 
PAR VIENA SKOLĒNA UN BĒRNA UZTURĒŠANAS IZMAKSĀM OLAINES NOVADA 

PAŠVALDĪBAS PIRMSSKOLAS IZGLĪTĪBAS IESTĀDĒS UN VISPĀRĒJĀS IZGLĪTĪBAS 
IESTĀDĒS 

Tiek dots vārds: Andrim Bergam 
 

          Ņemot vērā audzēkņu skaita izmaiņas Olaines novada pašvaldības izglītības iestādēs 
uz 2016.gada 1.septembri (pēc VIIS datiem uz 05.09.2016.), Finanšu komitejas 2016.gada 
21.septembra sēdes protokolu Nr.9, pamatojoties uz 2016.gada 28.jūnija Ministru kabineta 
noteikumu Nr.418 „Kārtība, kādā veicami pašvaldību savstarpējie norēķini par izglītības 
iestāžu vai sociālās aprūpes iestāžu sniegtajiem pakalpojumiem” 2., 9.un 10.punktu likuma 
“Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 4.punktu un 21.panta pirmās daļas 27.punktu, atklāti 
balsojot ar 15 balsīm par – A.Znotiņš, J.Kuzmins, Ģ.Stepka, J.Precinieks, L.Gulbe, 
A.Greidāns, J.Klievēns, A.Bergs, A.Čmiļs, I.Novohatjko, G.Ritums, V.Borovskis, 
O.Novodvorskis, D.Ļebedevs, L.Skorinko, pret nav, atturas nav, dome nolemj: 

Apstiprināt viena skolēna un bērna uzturēšanas izmaksas 2016.gada septembrī - 
decembrī Olaines novada pašvaldības izglītības iestādēs (izdevumu tāme pielikumā): 
1. pirmsskolas izglītības iestādē “Zīle” - EUR 225,13 mēnesī, 
2. pirmsskolas izglītības iestādē “Dzērvenīte” – EUR 233,69 mēnesī, 
3. pirmsskolas izglītības iestādē „Magonīte” – EUR 188,88 mēnesī, 
4. speciālā pirmsskolas izglītības iestādē „Ābelīte” – EUR 172,42 mēnesī, 
5. Olaines 1.vidusskolā – EUR 62,24 mēnesī, 
6. Olaines 2.vidusskolā - EUR 52,29 mēnesī. 

 



12 

 

12.p. 
PAR OLAINES NOVADA JAUNIEŠU PROJEKTU KONKURSA REZULTĀTU 

APSTIPRINĀŠANU 
Tiek dots vārds: Andrim Bergam 

 
atklāti balsojot ar 15 balsīm par – A.Znotiņš, J.Kuzmins, Ģ.Stepka, J.Precinieks, L.Gulbe, 
A.Greidāns, J.Klievēns, A.Bergs, A.Čmiļs, I.Novohatjko, G.Ritums, V.Borovskis, 
O.Novodvorskis, D.Ļebedevs, L.Skorinko, pret nav, atturas nav, dome nolemj: 
 

1. Apstiprināt Olaines novada jauniešu projektu konkursa vērtēšanas komisijas 2016.gada 
19.septembra protokolu (pielikumā). 

2. Piešķirt finansējumu šādiem projektiem par kopējo summu EUR 858 no Olaines novada 
pašvaldības budžeta sadaļas „Jauniešu aktivitāšu finansiālā atbalsta fonds”: 
2.1. Elīnas Fedorovičas un Irinas Pētersones (Olaines 2.vidusskola, vadītāja Tatjana 

Fastoviča) projektam „Olaines Cielaviņas” – EUR 432; 
2.2. Jeļenas Jermoškinas un Aleksandras Gluščenko (Olaines 2.vidusskola, vadītāja 

Nadežda Murina) projektam „Ievērojamākās vēstures vietas Olaines novadā” – 
EUR 220; 

2.3. Elzas Balodes (Olaines 1.vidusskola, vadītāja Inga Laipniece) projektam „Olaines 
1. vidusskolas jauniešu dzejas krājuma izveide” – EUR 206; 

3. Uzdot Finanšu un grāmatvedības nodaļai sagatavot šādas izmaiņas pašvaldības 
budžetā: 
3.1. palielināt par kopējo summu EUR 858 , t.sk.: 

3.1.1. Olaines 1.vidusskolas izdevumu tāmi par EUR 206; 
3.1.2. Olaines 2.vidusskolas izdevumu tāmi par EUR 652. 

3.2. samazināt Olaines novada pašvaldības budžeta sadaļu „Jauniešu aktivitāšu 
finansiālā atbalsta fonds” par EUR 858. 

4. Lēmuma 2.punktā minētajiem projektu iesniedzējiem un vadītājiem iesniegt Olaines 
novada pašvaldībā atskaites par realizētajiem projektiem saskaņā ar konkursa nolikumu 
– pēc projekta īstenošanas ne vēlāk kā pēc divām nedēļām vai vēlākais līdz 2016.gada 
11.decembrim (ieskaitot). 

5. Uzdot jaunatnes lietu speciālistei A. Kalniņai kontrolēt lēmuma izpildi. 
 
Lēmums pievienots sēdes protokola pielikumā uz 1 lapas. 
 

13.p. 
PAR IEPIRKUMU PLĀNA IZPILDI UZ 2016.GADA SEPTEMBRA MĒNESI 

Tiek dots vārds: Andrim Bergam, Līgai Gulbei, Ģirtam Batragam 
 

      Saskaņā ar Olaines novada domes 2016.gada 21.jūnija sēdes lēmumu „Par domes sēžu 
darba kārtību 2016.gada jūlija, augusta un septembra mēnesī” (6.prot., 25.p.), Attīstības un 
komunālo jautājumu komitejas 206.gada 20.septembra sēdes protokolu Nr.9, Finanšu 
komitejas 2016.gada 21.septembra sēdes protokolu Nr.9 un pamatojoties uz likuma „Par 
pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, atklāti balsojot ar 15 balsīm par – A.Znotiņš, 
J.Kuzmins, Ģ.Stepka, J.Precinieks, L.Gulbe, A.Greidāns, J.Klievēns, A.Bergs, A.Čmiļs, 
I.Novohatjko, G.Ritums, V.Borovskis, O.Novodvorskis, D.Ļebedevs, L.Skorinko, pret nav, 
atturas nav, dome nolemj: 

 
 Pieņemt zināšanai iepirkuma plāna izpildi uz 2016.gada septembra mēnesi (pielikumā). 

 
 
 
 
 
 



13 

 

14.p. 
PAR DĀRZKOPĪBAS  KOOPERATĪVO SABIDRĪBU PROJEKTU FINANSĒJUMU 

14.1.p. 
PAR DĀRZKOPĪBAS SABIEDRĪBAS "LIEPAS" PROJEKTA „DĀRZKOPĪBAS SABIEDRĪBAS 

„LIEPAS” IEKŠĒJĀ KOPLIETOŠANAS CEĻA ASFALTBETONA SEGUMA IZBŪVE”, 
FINANSĒJUMU 

Tiek dots vārds: Andrim Bergam 
 
atklāti balsojot ar 15 balsīm par – A.Znotiņš, J.Kuzmins, Ģ.Stepka, J.Precinieks, L.Gulbe, 
A.Greidāns, J.Klievēns, A.Bergs, A.Čmiļs, I.Novohatjko, G.Ritums, V.Borovskis, 
O.Novodvorskis, D.Ļebedevs, L.Skorinko, pret nav, atturas nav, dome nolemj: 
 

1. Atbalstīt Dārzkopības sabiedrības "Liepas" projektu „Dārzkopības sabiedrības „Liepas” 
iekšējā koplietošanas ceļa asfaltbetona seguma izbūve” par kopējo summu EUR 5259.87 
ar līdzfinansējumu EUR 2629.93 no Olaines novada pašvaldības pamatbudžeta 
izdevumu sadaļas „Autotransports” (EKK 3263). 

2. Uzdot pašvaldības izpilddirektoram Ģirtam Batragam noslēgt līgumu ar dārzkopības 
sabiedrību „Liepas” par Projekta „Dārzkopības sabiedrības „Liepas” iekšējā koplietošanas 
ceļa asfaltbetona seguma izbūve” finansēšanu (līgums pielikumā).  

3. Noteikt, ja dārzkopības kooperatīvā sabiedrība „Liepas” līdz 2016.gada 20.decembrim 
nav iesniegusi Līguma par dārzkopības sabiedrības „Liepas” projekta „Dārzkopības 
sabiedrības „Liepas” iekšējā koplietošanas ceļa asfaltbetona seguma izbūve”, 
finansēšanu 4.1.1. un 4.1.2.apakšpunktā noteiktos dokumentus, šis lēmums zaudē savu 
spēku. 

 
Lēmums pievienots sēdes protokola pielikumā uz 3 lapām. 
 

14.2.p. 
PAR DĀRZKOPĪBAS KOOPERATĪVĀS SABIEDRĪBAS „PURIŅI” PROJEKTA „DKS „ PURIŅI” 

KOPLIETOŠANAS ZEMES LABIEKĀRTOŠANAS PASĀKUMU REALIZĀCIJA”, 
FINANSĒJUMU 

Tiek dots vārds: Andrim Bergam 
 
atklāti balsojot ar 15 balsīm par – A.Znotiņš, J.Kuzmins, Ģ.Stepka, J.Precinieks, L.Gulbe, 
A.Greidāns, J.Klievēns, A.Bergs, A.Čmiļs, I.Novohatjko, G.Ritums, V.Borovskis, 
O.Novodvorskis, D.Ļebedevs, L.Skorinko, pret nav, atturas nav, dome nolemj: 
 

1. Atbalstīt Dārzkopības kooperatīvās sabiedrības "Puriņi" projektu „DKS „Puriņi” 
koplietošanas zemes labiekārtošanas pasākumu realizācija” par kopējo summu EUR 
10 968.65 ar līdzfinansējumu EUR 8391.07 no Olaines novada pašvaldības 
pamatbudžeta izdevumu sadaļas „Autotransports” (EKK 3263). 

2. Uzdot pašvaldības izpilddirektoram Ģirtam Batragam noslēgt līgumu ar dārzkopības 
kooperatīvo sabiedrību „Puriņi” par Projekta „DKS „Puriņi” koplietošanas zemes 
labiekārtošanas pasākumu realizācija” finansēšanu (līgums pielikumā).  

3. Noteikt, ja dārzkopības kooperatīvā sabiedrība „Puriņi” līdz 2016.gada 20.decembrim nav 
iesniegusi Līguma par dārzkopības kooperatīvās sabiedrības „Puriņi” projekta „DKS 
„Puriņi” koplietošanas zemes labiekārtošanas pasākumu realizācija”, finansēšanu 4.1.1. 
un 4.1.2.apakšpunktā noteiktos dokumentus, šis lēmums zaudē savu spēku. 

 
Lēmums pievienots sēdes protokola pielikumā uz 1 lapas. 

 
 
 
 
 



14 

 

14.3.p. 
PAR LĪDZFINANSĒJUMU DĀRZKOPĪBAS KOOPERATĪVĀS SABIEDRĪBAS “JĀŅUPE – 

2” PROJEKTAM “PATRIOTU LAUKUMA IZVEIDE” 
Tiek dots vārds: Andrim Bergam 

 
atklāti balsojot ar 15 balsīm par – A.Znotiņš, J.Kuzmins, Ģ.Stepka, J.Precinieks, L.Gulbe, 
A.Greidāns, J.Klievēns, A.Bergs, A.Čmiļs, I.Novohatjko, G.Ritums, V.Borovskis, 
O.Novodvorskis, D.Ļebedevs, L.Skorinko, pret nav, atturas nav, dome nolemj: 
 

1.  Piešķirt DKS “Jāņupe-2” līdzfinansējumu EUR 5215,10 pie nosacījuma, ja Eiropas 
Savienības Eiropas Lauksaimniecības fonds lauku attīstībai projektu konkursa otrajā 
kārtā tiks atbalstīts “Jāņupe-2” projekts “Patriotu laukuma izveide”. 

2. Uzdot Finanšu un grāmatvedības nodaļai izdarīt šādas izmaiņas Olaines novada 
pašvaldības pamatbudžeta sadaļās: 
 2.1.Samazināt „Teritoriju attīstība” izdevumu sadaļu EKK 5240 „Pamatlīdzekļu 
izveidošana un nepabeigtā celtniecība ” par summu EUR 5216,00; 
 2.2. Palielināt „Atpūtas un sporta iestādes un pasākumi” izdevumu sadaļu EKK 3263 
„Valsts un pašvaldību budžeta dotācija biedrībām un nodibinājumiem” par summu 
EUR 5216,00. 

3. Uzdot pašvaldības izpilddirektoram Ģ.Batragam noslēgt līgumu ar DKS “Jāņupe-2” par 
projekta “Patriotu laukuma izveide” līdzfinansēšanu pēc DKS “Jāņupe-2” noslēgtā 
līguma ar Lauku atbalsta dienestu uzrādīšanas. 

4.  Uzdot DKS “Jāņupe-2” pēc projekta īstenošanas: 
4.1. iesniegt atskaiti par līdzfinansējuma izlietojumu, pievienojot grāmatvedības 

attaisnojošo dokumentu (līgumu, rēķinu, aktu u.c.) un maksājumu uzdevumu 
kopijas; 

4.2. piešķirtā finansējuma neizlietošanas gadījumā atmaksāt Olaines novada 
pašvaldībai neizlietotā finansējuma daļu. 

5. Noteikt, ja DKS “Jāņupe-2” līdz 2016.gada 20.decembrim nav iesniegusi 4.1. 
apakšpunktā noteiktos dokumentus, šis lēmums zaudē savu spēku. 

6. Kontroli par lēmuma izpildi nodrošināt Olaines novada pašvaldības Attīstības nodaļai. 
 
Lēmums pievienots sēdes protokola pielikumā uz 1 lapas. 
 

15.p. 
PAR DALĪBU ATKLĀTU PROJEKTU KONKURSĀ „PAMATPAKALPOJUMI UN CIEMATU 

ATJAUNOŠANA LAUKU APVIDOS” 
Tiek dots vārds: Jānim Klievēnam  

 
atklāti balsojot ar 15 balsīm par – A.Znotiņš, J.Kuzmins, Ģ.Stepka, J.Precinieks, L.Gulbe, 
A.Greidāns, J.Klievēns, A.Bergs, A.Čmiļs, I.Novohatjko, G.Ritums, V.Borovskis, 
O.Novodvorskis, D.Ļebedevs, L.Skorinko, pret nav, atturas nav, dome nolemj: 
 

1. Piedalīties atklātu projektu konkursā “Pamatpakalpojumi un ciematu atjaunošana lauku 
apvidos”. 

2. Nodrošināt projekta līdzfinansējumu 10% apmērā no kopējām projekta attiecināmajām 
izmaksām, tas ir 21 000 EUR (divdesmit viens tūkstotis eiro), 2017.gadā. 

3. Uzdot Finanšu un grāmatvedības nodaļai (vadītāja I.Balode) ieplānot līdzfinansējumu 
21 000 EUR (divdesmit viens tūkstotis eiro) apmērā Olaines novada pašvaldības 
2017.gada budžetā projekta “Pamatpakalpojumi un ciematu atjaunošana lauku 
apvidos” realizācijai. 

4. Apstiprināt atlases kritērijus pašvaldības ceļu (ceļu posmu) virzīšanai Lauku attīstības 
programmas 2014.-2020.gadam pasākuma “Pamatpakalpojumi un ciematu 
atjaunošana lauku apvidos” atklātajam projektu iesniegumu konkursam” (pielikumā). 

5. Uzdot Attīstības nodaļas vadītājam K.Kauliņam kontrolēt lēmuma izpildi. 



15 

 

 
Lēmums pievienots sēdes protokola pielikumā uz 1 lapas. 

 
16.p. 

PAR PIRMPIRKUMA TIESĪBU NEIZMANTOŠANU UN PIEKRIŠANU  ZEMES IEGŪŠANAI 
ĪPAŠUMĀ  

16.1.p. 
PAR PIRMPIRKUMA TIESĪBU NEIZMANTOŠANU UZ  NEKUSTAMO ĪPAŠUMU „SPUTŅIKS” 

NR.19, DĀVOS, OLAINES PAGASTĀ, OLAINES NOVADĀ UN PIEKRIŠANU  ZEMES 
IEGŪŠANAI ĪPAŠUMĀ A.Š. 

Tiek dots vārds: Andrim Bergam 
 

atklāti balsojot ar 15 balsīm par – A.Znotiņš, J.Kuzmins, Ģ.Stepka, J.Precinieks, 
L.Gulbe, A.Greidāns, J.Klievēns, A.Bergs, A.Čmiļs, I.Novohatjko, G.Ritums, V.Borovskis, 
O.Novodvorskis, D.Ļebedevs, L.Skorinko, pret nav, atturas nav, dome nolemj:  

 
1. Neizmantot pirmpirkuma tiesības uz Olaines novada teritorijā atsavināmo nekustamo 

īpašumu „Sputņiks” Nr.19, (adrese: „Sputņiks 19”, Dāvi, Olaines pag., Olaines nov.), 
par 2016.gada 29.augusta Nekustamā īpašuma pirkuma līgumā uzrādīto pirkuma 
maksu. 

2. Piekrist, ka Latvijas Republikas nepilsonis A.Š. iegūst īpašumā zemi „Sputņiks” Nr.19, 
Dāvos, Olaines pagastā, Olaines novadā, 0.0704 ha platībā, kas saskaņā ar Olaines 
pagasta teritorijas plānoto (atļauto) izmantošanu – individuālo dzīvojamo māju apbūve 
(NĪLM, kods 0601). 

3. Informēt A.Š. par pienākumu pieteikties biedrībā “Sputņiks” kā jaunajam nekustamā 
īpašuma dārzkopības sabiedrībā „Sputņiks” Nr.19, Dāvos, Olaines pagastā, Olaines 
novadā, īpašniekam. 

4. Lēmuma: 
4.1. 1.punkts stājas spēkā ar tā pieņemšanas dienu un atteikums izmantot pirmpirkuma 

tiesības nav pārsūdzams; 
4.2. 2.punktu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rīgas tiesu namā, Baldones 

iela 1A, Rīgā, LV-1007, viena mēneša laikā no lēmuma spēkā stāšanās dienas. 
 

Lēmums (administratīvais akts) pievienots sēdes protokola pielikumā uz 1 lapas. 
 

16.2.p. 
PAR PIEKRIŠANU ZEMES „CERIŅI M” NR.4727, JĀŅUPĒ, OLAINES PAGASTĀ, OLAINES 

NOVADĀ, IEGŪŠANAI ĪPAŠUMĀ  J.P. 
Tiek dots vārds: Andrim Bergam 

 
atklāti balsojot ar 15 balsīm par – A.Znotiņš, J.Kuzmins, Ģ.Stepka, J.Precinieks, L.Gulbe, 
A.Greidāns, J.Klievēns, A.Bergs, A.Čmiļs, I.Novohatjko, G.Ritums, V.Borovskis, 
O.Novodvorskis, D.Ļebedevs, L.Skorinko, pret nav, atturas nav, dome nolemj:  

 
1. Piekrist, ka Latvijas Republikas nepilsonis J.P. iegūst īpašumā zemi – “Ceriņi M” 

Nr.4727, Jāņupē, Olaines pagastā, Olaines novadā, 0.598 ha paltībā, 
(adrese/nosaukums: „Ceriņi M 93”, Jāņupe, Olaines pag., Olaines nov.), kas saskaņā 
ar Olaines pagasta teritorijas plānoto (atļauto) izmantošanu ir individuālo dzīvojamo 
māju apbūve (NĪLM, kods 0601). 

2. Informēt J.P. par pienākumu pieteikties dārzkopības kooperatīvajā sabiedrībā “Ceriņi 
M” kā jaunajam nekustamā īpašuma dārzkopības sabiedrībā „Ceriņi M” Nr.4727, 
Jāņupē, Olaines pagastā, Olaines novadā, īpašniekam. 

3. Lēmumu var pārsūdzēt, Administratīvās rajona tiesas Rīgas tiesu namā, Baldones iela 
1A, Rīgā, LV-1007, viena mēneša laikā no lēmuma spēkā stāšanās dienas. 

 



16 

 

Lēmums (administratīvais akts) pievienots sēdes protokola pielikumā uz 1 lapas. 
 

16.3.p. 
PAR PIEKRIŠANU ZEMES „MEDŅI”NR.83, JĀŅUPĒ, OLAINES PAGASTĀ, OLAINES 

NOVADĀ, IEGŪŠANAI ĪPAŠUMĀ  A.B. 
Tiek dots vārds: Andrim Bergam 

 
atklāti balsojot ar 15 balsīm par – A.Znotiņš, J.Kuzmins, Ģ.Stepka, J.Precinieks, L.Gulbe, 
A.Greidāns, J.Klievēns, A.Bergs, A.Čmiļs, I.Novohatjko, G.Ritums, V.Borovskis, 
O.Novodvorskis, D.Ļebedevs, L.Skorinko, pret nav, atturas nav, dome nolemj:  

 
1. Piekrist, ka Latvijas Republikas nepilsone A.B. iegūst īpašumā zemi – “Medņi” Nr.83, 

Jāņupē, Olaines pagastā, Olaines novadā, 0.0753 ha paltībā, (adrese/nosaukums: 
„Medņi 83”, Jāņupe, Olaines pag., Olaines nov.), kas saskaņā ar Olaines pagasta 
teritorijas plānoto (atļauto) izmantošanu ir individuālo dzīvojamo māju apbūve (NĪLM, 
kods 0601). 

2. Informēt A.B. par pienākumu pieteikties dārzkopības kooperatīvajā sabiedrībā “Medņi” 
kā jaunajai nekustamā īpašuma dārzkopības sabiedrībā „Medņi” Nr.83, Jāņupē, 
Olaines pagastā, Olaines novadā, īpašniecei. 

3. Lēmumu var pārsūdzēt, Administratīvās rajona tiesas Rīgas tiesu namā, Baldones iela 
1A, Rīgā, LV-1007, viena mēneša laikā no lēmuma spēkā stāšanās dienas. 

 
Lēmums (administratīvais akts) pievienots sēdes protokola pielikumā uz 1 lapas. 
 

16.4.p. 
PAR PIEKRIŠANU ½  DOMĀJAMĀS DAĻAS NO ZEMES  „RĪTAUSMA” NR.104, 

MEDEMCIEMĀ, OLAINES PAGASTĀ, OLAINES NOVADĀ, IEGŪŠANAI ĪPAŠUMĀ SIA  
Tiek dots vārds: Andrim Bergam 

 
atklāti balsojot ar 15 balsīm par – A.Znotiņš, J.Kuzmins, Ģ.Stepka, J.Precinieks, L.Gulbe, 
A.Greidāns, J.Klievēns, A.Bergs, A.Čmiļs, I.Novohatjko, G.Ritums, V.Borovskis, 
O.Novodvorskis, D.Ļebedevs, L.Skorinko, pret nav, atturas nav, dome nolemj:  

 
1. Piekrist, ka SIA iegūst īpašumā ½ domājamo daļu no zemes – “Rītausma” Nr.104, 

Medemciemā, Olaines pagastā, Olaines novadā, 0.057 ha platībā, (adrese: „Rītausma 
104”, Medemciems, Olaines pag., Olaines nov.), kas saskaņā ar Olaines pagasta 
teritorijas plānoto (atļauto) izmantošanu ir individuālo dzīvojamo māju apbūve (NĪLM – 
kods 0601). 

2. Informēt SIA par pienākumu pieteikties dārzkopības kooperatīvajā sabiedrībā 
“Rītausma” kā jaunajam nekustamā īpašuma dārzkopības sabiedrībā „Rītausma” 
Nr.104, Medemciemā, Olaines pagastā, Olaines novadā, ½ domājamās daļas 
īpašniekam. 

3. Lēmumu var pārsūdzēt, Administratīvās rajona tiesas Rīgas tiesu namā, Baldones iela 
1A, Rīgā, LV-1007, viena mēneša laikā no lēmuma spēkā stāšanās dienas. 

 
Lēmums (administratīvais akts) pievienots sēdes protokola pielikumā uz 1 lapas. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



17 

 

16.5.p. 
PAR PIEKRIŠANU ZEMES „RĪTS” NR.312, MEDEMCIEMĀ, OLAINES PAGASTĀ, OLAINES 

NOVADĀ, IEGŪŠANAI ĪPAŠUMĀ  V.D. 
Tiek dots vārds: Andrim Bergam 

 
atklāti balsojot ar 15 balsīm par – A.Znotiņš, J.Kuzmins, Ģ.Stepka, J.Precinieks, L.Gulbe, 
A.Greidāns, J.Klievēns, A.Bergs, A.Čmiļs, I.Novohatjko, G.Ritums, V.Borovskis, 
O.Novodvorskis, D.Ļebedevs, L.Skorinko, pret nav, atturas nav, dome nolemj:  

 
1. Piekrist, ka Latvijas Republikas nepilsonis V.D. iegūst īpašumā zemi – “Rīts” Nr.312, 

Medemciemā, Olaines pagastā, Olaines novadā, 0.0682 ha platībā, 
(adrese/nosaukums: „Rīts 312”, Medemciems, Olaines pag., Olaines nov.), kas 
saskaņā ar Olaines pagasta teritorijas plānoto (atļauto) izmantošanu ir individuālo 
dzīvojamo māju apbūve (NĪLM – kods 0601). 

2. Informēt V.D. par pienākumu pieteikties dārzkopības kooperatīvajā sabiedrībā “Rīts” kā 
jaunajam nekustamā īpašuma dārzkopības sabiedrībā „Rīts” Nr.312, Medemciemā, 
Olaines pagastā, Olaines novadā, īpašniekam. 

3. Lēmumu var pārsūdzēt, Administratīvās rajona tiesas Rīgas tiesu namā, Baldones iela 
1A, Rīgā, LV-1007, viena mēneša laikā no lēmuma spēkā stāšanās dienas. 

 
Lēmums (administratīvais akts) pievienots sēdes protokola pielikumā uz 1 lapas. 
 

16.6.p. 
PAR PIEKRIŠANU ZEMES „OZOLLEJAS”NR.2133, JĀŅUPĒ, OLAINES PAGASTĀ, 

OLAINES NOVADĀ, IEGŪŠANAI ĪPAŠUMĀ J.B. 
Tiek dots vārds: Andrim Bergam 

 
atklāti balsojot ar 15 balsīm par – A.Znotiņš, J.Kuzmins, Ģ.Stepka, J.Precinieks, L.Gulbe, 
A.Greidāns, J.Klievēns, A.Bergs, A.Čmiļs, I.Novohatjko, G.Ritums, V.Borovskis, 
O.Novodvorskis, D.Ļebedevs, L.Skorinko, pret nav, atturas nav, dome nolemj:  

 
1. Piekrist, ka Latvijas Republikas nepilsone J.B. iegūst īpašumā zemi – 

„Ozollejas”Nr.2133, Jāņupē, Olaines pagastā, Olaines novadā, 0.0710 ha paltībā, 
(adrese/nosaukums: „Ozollejas 2133”, Jāņupe, Olaines pag., Olaines nov.), kas 
saskaņā ar Olaines pagasta teritorijas plānoto (atļauto) izmantošanu ir individuālo 
dzīvojamo māju apbūve (NĪLM, kods 0601). 

2. Informēt J.B. par pienākumu pieteikties dārzkopības kooperatīvajā sabiedrībā 
“Ozollejas” kā jaunajai nekustamā īpašuma dārzkopības sabiedrībā 
„Ozollejas”Nr.2133, Jāņupē, Olaines pagastā, Olaines novadā, īpašniecei. 

3. Lēmuma 1.punktu var pārsūdzēt, Administratīvās rajona tiesas Rīgas tiesu namā, 
Baldones iela 1A, Rīgā, LV-1007, viena mēneša laikā no lēmuma spēkā stāšanās 
dienas. 

 
Lēmums (administratīvais akts) pievienots sēdes protokola pielikumā uz 1 lapas. 
 

16.7.p. 
PAR PIRMPIRKUMA TIESĪBU NEIZMANTOŠANU UZ NEKUSTAMO ĪPAŠUMU “VĪKSNAS” 
NR.1519, JĀŅUPĒ, OLAINES PAGASTĀ, OLAINES NOVADĀ UN PIEKRIŠANU  ZEMES 

IEGŪŠANAI ĪPAŠUMĀ O.N. 
Tiek dots vārds: Andrim Bergam 

   
atklāti balsojot ar 15 balsīm par – A.Znotiņš, J.Kuzmins, Ģ.Stepka, J.Precinieks, L.Gulbe, 
A.Greidāns, J.Klievēns, A.Bergs, A.Čmiļs, I.Novohatjko, G.Ritums, V.Borovskis, 
O.Novodvorskis, D.Ļebedevs, L.Skorinko, pret nav, atturas nav, dome nolemj:  

 



18 

 

1. Neizmantot pirmpirkuma tiesības uz Olaines novada teritorijā atsavināmo nekustamo 
īpašumu „Vīksnas” Nr.1519, Jāņupē, Olaines pagastā, Olaines novadā, (adrese: 
„Vīksnas 1519”, Jāņupe, Olaines pag., Olaines nov.), par 2016.gada 16.septembra 
Pirkuma līgumā uzrādīto pirkuma maksu. 

2. Piekrist, ka Latvijas Republikas nepilsonis O.N. iegūst īpašumā zemi „Vīksnas” 
Nr.1519, Jāņupē, Olaines pagastā, Olaines novadā, 0.0610 ha platībā, kas saskaņā ar 
Olaines pagasta teritorijas plānoto (atļauto) izmantošanu – individuālo dzīvojamo māju 
apbūve (NĪLM, kods 0601). 

3. Informēt O.N. par pienākumu pieteikties dārzkopības kooperatīvajā sabiedrībā 
“Vīksnas” kā jaunajam nekustamā īpašuma dārzkopības sabiedrībā „Vīksnas” Nr.1519, 
Jāņupē, Olaines pagastā, Olaines novadā, īpašniekam. 

4. Lēmuma: 
4.1. 1.punkts stājas spēkā ar tā pieņemšanas dienu un atteikums izmantot pirmpirkuma 

tiesības nav pārsūdzams; 
4.2. 2.punktu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rīgas tiesu namā, Baldones 

iela 1A, Rīgā, LV-1007, viena mēneša laikā no lēmuma spēkā stāšanās dienas. 
 

Lēmums (administratīvais akts) pievienots sēdes protokola pielikumā uz 1 lapas. 
 

16.8.p. 
PAR PIRMPIRKUMA TIESĪBU NEIZMANTOŠANU UZ NEKUSTAMO ĪPAŠUMU “LĪBIEŠI” 
NR.1221, JĀŅUPĒ, OLAINES PAGASTĀ, OLAINES NOVADĀ UN PIEKRIŠANU ZEMES 

IEGŪŠANAI ĪPAŠUMĀ S.Č. 
Tiek dots vārds: Andrim Bergam 

   
atklāti balsojot ar 15 balsīm par – A.Znotiņš, J.Kuzmins, Ģ.Stepka, J.Precinieks, L.Gulbe, 
A.Greidāns, J.Klievēns, A.Bergs, A.Čmiļs, I.Novohatjko, G.Ritums, V.Borovskis, 
O.Novodvorskis, D.Ļebedevs, L.Skorinko, pret nav, atturas nav, dome nolemj:  

 
1. Neizmantot pirmpirkuma tiesības uz Olaines novada teritorijā atsavināmo nekustamo 

īpašumu “Lībieši” Nr.1221, Jāņupē, Olaines pagastā, Olaines novadā, (adrese: “Lībieši 
14”, Jāņupe, Olaines pagasts, Olaines novads), par 2016.gada 16.septembra Pirkuma 
līgumā uzrādīto pirkuma maksu. 

2. Piekrist, ka Latvijas Republikas nepilsonis S.Č. iegūst īpašumā zemi “Lībieši” Nr.1221, 
Jāņupē, Olaines pagastā, Olaines novadā, 0.0662 ha platībā, kas saskaņā ar Olaines 
pagasta teritorijas plānoto (atļauto) izmantošanu – individuālo dzīvojamo māju apbūve 
(NĪLM, kods 0601). 

3. Lēmuma: 
3.1. 1.punkts stājas spēkā ar tā pieņemšanas dienu un atteikums izmantot pirmpirkuma 

tiesības nav pārsūdzams; 
3.2. 2.punktu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rīgas tiesu namā, Baldones 

iela 1A, Rīgā, LV-1007, viena mēneša laikā no lēmuma spēkā stāšanās dienas. 
 

Lēmums (administratīvais akts) pievienots sēdes protokola pielikumā uz 1 lapas. 
 

16.9.p. 
PAR PIEKRIŠANU ZEMES MAZĀ VAĻŅU IELĀ 4, MEDEMCIEMĀ, OLAINES PAGASTĀ, 

OLAINES NOVADĀ, IEGŪŠANAI ĪPAŠUMĀ G.I. 
Tiek dots vārds: Andrim Bergam 

   
atklāti balsojot ar 15 balsīm par – A.Znotiņš, J.Kuzmins, Ģ.Stepka, J.Precinieks, L.Gulbe, 
A.Greidāns, J.Klievēns, A.Bergs, A.Čmiļs, I.Novohatjko, G.Ritums, V.Borovskis, 
O.Novodvorskis, D.Ļebedevs, L.Skorinko, pret nav, atturas nav, dome nolemj:  

 



19 

 

1. Piekrist, ka Latvijas Republikas nepilsonis G.I. iegūst īpašumā zemi Mazā Vaļņu ielā 4, 
Medemciemā, Olaines pagastā, Olaines novadā, 0.1500 ha platībā, kas saskaņā ar 
Olaines pagasta teritorijas plānoto (atļauto) izmantošanu noteikts – individuālo 
dzīvojamo māju apbūve (NĪLM, kods 0601). 

2. Lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rīgas tiesu namā, Baldones iela 
1A, Rīgā, LV-1007, viena mēneša laikā no lēmuma spēkā stāšanās dienas. 
 

Lēmums (administratīvais akts) pievienots sēdes protokola pielikumā uz 1 lapas. 
 

16.10.p. 
PAR PIEKRIŠANU ZEMES “VEF-BALOŽI” NR.534, MEDEMCIEMĀ, OLAINES PAGASTĀ, 

OLAINES NOVADĀ, IEGŪŠANAI ĪPAŠUMĀ A.Z. 
Tiek dots vārds: Andrim Bergam 

 
atklāti balsojot ar 15 balsīm par – A.Znotiņš, J.Kuzmins, Ģ.Stepka, J.Precinieks, L.Gulbe, 
A.Greidāns, J.Klievēns, A.Bergs, A.Čmiļs, I.Novohatjko, G.Ritums, V.Borovskis, 
O.Novodvorskis, D.Ļebedevs, L.Skorinko, pret nav, atturas nav, dome nolemj:  

 
1. Piekrist, ka Latvijas Republikas nepilsonis A.Z. iegūst īpašumā zemi “VEF-Baloži” 

Nr.534, Medemciemā, Olaines pagastā, Olaines novadā, 0.0606 ha platībā, kas 
saskaņā ar Olaines pagasta teritorijas plānoto (atļauto) izmantošanu noteikts – 
individuālo dzīvojamo māju apbūve (NĪLM, kods 0601). 

2. Informēt A.Z. par pienākumu pieteikties dārzkopības kooperatīvajā sabiedrībā “VEF-
Baloži” kā jaunajam nekustamā īpašuma dārzkopības sabiedrībā “VEF-Baloži” Nr.534, 
Medemciemā, Olaines pagastā, Olaines novadā, īpašniekam. 

3. Lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rīgas tiesu namā, Baldones iela 
1A, Rīgā, LV-1007, viena mēneša laikā no lēmuma spēkā stāšanās dienas. 
 

Lēmums (administratīvais akts) pievienots sēdes protokola pielikumā uz 1 lapas. 
 

16.11.p. 
PAR PIRMPIRKUMA TIESĪBU NEIZMANTOŠANU UZ NEKUSTAMO ĪPAŠUMU 

“CELTNIEKS” NR.32, STĪPNIEKOS, OLAINES PAGASTĀ, OLAINES NOVADĀ UN 
PIEKRIŠANU  ZEMES IEGŪŠANAI ĪPAŠUMĀ M.Ļ. 

Tiek dots vārds: Andrim Bergam 
   
atklāti balsojot ar 15 balsīm par – A.Znotiņš, J.Kuzmins, Ģ.Stepka, J.Precinieks, L.Gulbe, 
A.Greidāns, J.Klievēns, A.Bergs, A.Čmiļs, I.Novohatjko, G.Ritums, V.Borovskis, 
O.Novodvorskis, D.Ļebedevs, L.Skorinko, pret nav, atturas nav, dome nolemj:  

 
1. Neizmantot pirmpirkuma tiesības uz Olaines novada teritorijā atsavināmo nekustamo 

īpašumu „“Celtnieks” Nr.32, Stīpniekos, Olaines pagastā, Olaines novadā, (adrese: 
„Celtnieks 32”, Stīpnieki, Olaines pag., Olaines nov.), par 2016.gada 20.septembra 
Pirkuma līgumā uzrādīto pirkuma maksu. 

2. Piekrist, ka Latvijas Republikas nepilsonis M.Ļ. iegūst īpašumā zemi “Celtnieks” Nr.32, 
Stīpniekos, Olaines pagastā, Olaines novadā, 0.0529 ha platībā, kas saskaņā ar 
Olaines pagasta teritorijas plānoto (atļauto) izmantošanu – individuālo dzīvojamo māju 
apbūve (NĪLM, kods 0601). 

3. Informēt M.Ļ. par pienākumu pieteikties dārzkopības kooperatīvajā sabiedrībā 
“Celtnieks” kā jaunajam nekustamā īpašuma dārzkopības sabiedrībā “Celtnieks” Nr.32, 
Stīpniekos, Olaines pagastā, Olaines novadā, īpašniekam. 

4. Lēmuma: 
4.1. 1.punkts stājas spēkā ar tā pieņemšanas dienu un atteikums izmantot pirmpirkuma 

tiesības nav pārsūdzams; 



20 

 

4.2. 2.punktu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rīgas tiesu namā, Baldones 
iela 1A, Rīgā, LV-1007, viena mēneša laikā no lēmuma spēkā stāšanās dienas. 

 
Lēmums (administratīvais akts) pievienots sēdes protokola pielikumā uz 1 lapas. 
 

16.12.p. 
PAR PIRMPIRKUMA TIESĪBU NEIZMANTOŠANU UZ NEKUSTAMO ĪPAŠUMU “LIEPAS” 
NR.158, JĀŅUPĒ, OLAINES PAGASTĀ, OLAINES NOVADĀ UN PIEKRIŠANU ZEMES 

IEGŪŠANAI ĪPAŠUMĀ G.T. 
Tiek dots vārds: Inesei Čepulei, Andrim Bergam 

   
atklāti balsojot ar 15 balsīm par – A.Znotiņš, J.Kuzmins, Ģ.Stepka, J.Precinieks, L.Gulbe, 
A.Greidāns, J.Klievēns, A.Bergs, A.Čmiļs, I.Novohatjko, G.Ritums, V.Borovskis, 
O.Novodvorskis, D.Ļebedevs, L.Skorinko, pret nav, atturas nav,  dome nolemj:  

 
1. Neizmantot pirmpirkuma tiesības uz Olaines novada teritorijā atsavināmo nekustamo 

īpašumu “Liepas” Nr.158, Jāņupē, Olaines pagastā, Olaines novadā, (plānotā adrese: 
„Liepas 158”, Jāņupe, Olaines pag., Olaines nov.), par 2016.gada 20. un 21.septembra 
Pirkuma līgumā uzrādīto kopējo pirkuma maksu. 

2. Piekrist, ka Latvijas Republikas nepilsonis G.T. iegūst īpašumā zemi “Liepas” Nr.158, 
Jāņupē, Olaines pagastā, Olaines novadā, 0.0566 ha platībā, kas saskaņā ar Olaines 
pagasta teritorijas plānoto (atļauto) izmantošanu – individuālo dzīvojamo māju apbūve 
(NĪLM, kods 0601). 

3. Informēt G.T. par pienākumu pieteikties dārzkopības kooperatīvajā sabiedrībā “Liepas” 
kā jaunajam nekustamā īpašuma dārzkopības sabiedrībā “Liepas” Nr.158, Jāņupē, 
Olaines pagastā, Olaines novadā, īpašniekam. 

4. Lēmuma: 
4.1. 1.punkts stājas spēkā ar tā pieņemšanas dienu un atteikums izmantot pirmpirkuma 

tiesības nav pārsūdzams; 
4.2. 2.punktu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rīgas tiesu namā, Baldones 

iela 1A, Rīgā, LV-1007, viena mēneša laikā no lēmuma spēkā stāšanās dienas. 
 

Lēmums (administratīvais akts) pievienots sēdes protokola pielikumā uz 1 lapas. 
 

16.13.p. 
PAR PIRMPIRKUMA TIESĪBU NEIZMANTOŠANU UZ NEKUSTAMO ĪPAŠUMU “DRUVA” 

NR.7, JĀŅUPĒ, OLAINES PAGASTĀ, OLAINES NOVADĀ UN PIEKRIŠANU ZEMES 
IEGŪŠANAI ĪPAŠUMĀ V.R. 

Tiek dots vārds: Inesei Čepulei, Andrim Bergam 
   
atklāti balsojot ar 15 balsīm par – A.Znotiņš, J.Kuzmins, Ģ.Stepka, J.Precinieks, L.Gulbe, 
A.Greidāns, J.Klievēns, A.Bergs, A.Čmiļs, I.Novohatjko, G.Ritums, V.Borovskis, 
O.Novodvorskis, D.Ļebedevs, L.Skorinko, pret nav, atturas nav, dome nolemj:  

 
1. Neizmantot pirmpirkuma tiesības uz Olaines novada teritorijā atsavināmo nekustamo 

īpašumu “Druva” Nr.7, Jāņupē, Olaines pagastā, Olaines novadā, (adrese: „Druvas 7”, 
Jāņupe, Olaines pag., Olaines nov.) par 2016.gada 22.septembra Pirkuma līgumā ar 
nosacījumiem  uzrādīto pirkuma maksu. 

2. Piekrist, ka Latvijas Republikas nepilsonis V.R. iegūst īpašumā zemi “Druva” Nr.7, 
Jāņupē, Olaines pagastā, Olaines novadā, 0.0637 ha platībā, kas saskaņā ar Olaines 
pagasta teritorijas plānoto (atļauto) izmantošanu – individuālo dzīvojamo māju apbūve 
(NĪLM, kods 0601). 

3. Informēt V.R. par pienākumu pieteikties dārzkopības kooperatīvajā sabiedrībā “Druva” 
kā jaunajam nekustamā īpašuma dārzkopības sabiedrībā “Druva” Nr.7, Jāņupē, 
Olaines pagastā, Olaines novadā, īpašniekam. 



21 

 

4. Lēmuma: 
4.1. 1.punkts stājas spēkā ar tā pieņemšanas dienu un atteikums izmantot pirmpirkuma 

tiesības nav pārsūdzams; 
4.2. 2.punktu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rīgas tiesu namā, Baldones 

iela 1A, Rīgā, LV-1007, viena mēneša laikā no lēmuma spēkā stāšanās dienas. 
 

Lēmums (administratīvais akts) pievienots sēdes protokola pielikumā uz 1 lapas. 
 

17.p. 
PAR OLAINES NOVADA PAŠVALDĪBAI PIEDEROŠA NEKUSTAMĀ ĪPAŠUMA –ZEMES 

“RĀVAS”, DĀVOS, OLAINES PAGASTĀ, OLAINES NOVADĀ, ATSAVINĀŠANU 
Tiek dots vārds: Andrim Bergam 

 
atklāti balsojot ar 15 balsīm par – A.Znotiņš, J.Kuzmins, Ģ.Stepka, J.Precinieks, L.Gulbe, 
A.Greidāns, J.Klievēns, A.Bergs, A.Čmiļs, I.Novohatjko, G.Ritums, V.Borovskis, 
O.Novodvorskis, D.Ļebedevs, L.Skorinko, pret nav, atturas nav, dome nolemj: 

 
1. Piekrist atsavināt Olaines novada pašvaldībai piederošo nekustamo īpašumu – 

„Rāvas”, Dāvos, Olaines pagastā, Olaines novadā, 0.4133 ha platībā zemes 
nomniekam L.R. 

2. Uzdot Īpašuma un juridiskai nodaļai: 
2.1. pasūtīt sertificēta, licenzēta vērtētāja pārdošanas cenas novērtējumu par 

1.punktā noteikto nekustamo īpašumu; 
2.2. pēc 2.1.apakšpunkta izpildes, iesniegt lēmuma projektu par 1.punktā noteiktā 

atsavināmā nekustamā īpašuma atsavināšanu zemes nomniekam L.R. 
 

Lēmums  pievienots sēdes protokola pielikumā uz 3 lapām. 
 

18.p. 
PAR ZEMES GABALA DĀRZKOPĪBAS SABIEDRĪBĀ „LAZDAS” NR.2519, JĀŅUPĒ, 
OLAINES PAGASTĀ, OLAINES NOVADĀ,  ATSAVINĀŠANU, PIRKUMA MAKSAS 

APSTIPRINĀŠANU UN PIRKUMA LĪGUMA NOSLĒGŠANU AR ZEMES NOMNIEKU 
M.S. 

Tiek dots vārds: Andrim Bergam 
 

atklāti balsojot ar 15 balsīm par – A.Znotiņš, J.Kuzmins, Ģ.Stepka, J.Precinieks, L.Gulbe, 
A.Greidāns, J.Klievēns, A.Bergs, A.Čmiļs, I.Novohatjko, G.Ritums, V.Borovskis, 
O.Novodvorskis, D.Ļebedevs, L.Skorinko, pret nav, atturas nav, dome nolemj: 

 
1. Piekrist atsavināt par brīvu cenu zemes gabalu dārzkopības sabiedrībā „Lazdas” 

Nr.2519, Jāņupē, Olaines pagastā, Olaines novadā, 0.0625 ha platībā (adrese: 
Lazdas 2519, Jāņupē, Olaines pag., Olaines nov.), zemes nomniekam – M.S. 

2. Slēgt pirkuma līgumu ar zemes nomnieku M.S. par Olaines novada pašvaldībai 
piederošā nekustamā īpašuma - zemes gabala dārzkopības sabiedrībā 
„Lazdas” Nr.2519, Jāņupē, Olaines pagastā, Olaines novadā, 0.0625 ha platībā 
atsavināšanu: 

2.1. apstiprināt zemes gabala pārdošanas cenu EUR 750.00;  
2.2. noteikt maksāšanas termiņu – 3 (trīs) mēnešu laikā no šī lēmuma pieņemšanas 

dienas (rekvizīti: Olaines novada pašvaldība, reģ. Nr.90000024332, AS 
„Swedbanka”, HABALV22, konts LV82HABA0551020841125); 

2.3. noteikt, ka pirkuma līgums noslēdzams pēc pilnas pirkuma maksas 
saņemšanas. 

3. Uzdot īpašuma un juridiskai nodaļai pēc 2.3.punkta izpildes, sagatavot pirkuma 
līgumu par pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma - zemes gabala 
dārzkopības sabiedrībā „Lazdas” Nr.2519, Jāņupē, Olaines pagastā, Olaines 



22 

 

novadā, 0.0625 ha platībā, atsavināšanu, zemes gabala nodošanas aktu un 
nostiprinājuma lūgumu zemesgrāmatai.  

4. Pilnvarot domes priekšsēdētāju A.Bergu vai priekšsēdētāja pirmo vietnieci 
I.Purviņu parakstīt pirkuma līgumu un nodošanas aktu ar M.S.. 

 
Lēmums (administratīvais akts) pievienots sēdes protokola pielikumā uz 4 lapām. 
 

19.p. 
PAR OLAINES NOVADA PAŠVALDĪBAI PIEDEROŠA NEKUSTAMĀ ĪPAŠUMA –ZEMES 

DĀRZKOPĪBAS SABIEDRĪBĀ „VAIVADI” NR.262, VAIVADOS, OLAINES PAGASTĀ, 
OLAINES NOVADĀ, PIRKUMA MAKSAS APSTIPRINĀŠANU UN PIRKUMA LĪGUMA 

NOSLĒGŠANU AR ZEMES NOMNIEKU V.D. 
Tiek dots vārds: Andrim Bergam 

 
atklāti balsojot ar 15 balsīm par – A.Znotiņš, J.Kuzmins, Ģ.Stepka, J.Precinieks, L.Gulbe, 
A.Greidāns, J.Klievēns, A.Bergs, A.Čmiļs, I.Novohatjko, G.Ritums, V.Borovskis, 
O.Novodvorskis, D.Ļebedevs, L.Skorinko, pret nav, atturas nav, dome nolemj: 

 
1. Slēgt pirkuma līgumu ar zemes nomnieku V.D. par Olaines novada pašvaldībai 

piederošā nekustamā īpašuma - zemes gabala dārzkopības sabiedrībā „Vaivadi” 
Nr.262, Vaivados, Olaines pagastā, Olaines novadā, 0.0597 ha platībā, 
atsavināšanu: 
1.1. apstiprināt zemes gabala pārdošanas cenu EUR 1700.00;  
1.2. noteikt maksāšanas termiņu – 3 (trīs) mēnešu laikā no šī lēmuma 

pieņemšanas dienas (rekvizīti: Olaines novada pašvaldība, reģ. 
Nr.90000024332, AS „Swedbanka”, HABALV22, konts 
LV82HABA0551020841125); 

1.3.  noteikt, ka pirkuma līgums noslēdzams pēc pilnas pirkuma maksas 
saņemšanas. 

2. Uzdot īpašuma un juridiskai nodaļai sagatavot pirkuma līgumu par pašvaldībai 
piederošā nekustamā īpašuma - zemes gabala dārzkopības sabiedrībā „Vaivadi” 
Nr.262, Vaivados, Olaines pagastā, Olaines novadā, 0.0597 ha platībā 
atsavināšanu, zemes gabala nodošanas aktu un nostiprinājuma lūgumu 
zemesgrāmatai.  

3. Pilnvarot domes priekšsēdētāju A.Bergu vai priekšsēdētāja pirmo vietnieci I.Purviņu 
parakstīt pirkuma līgumu un nodošanas aktu ar V.D. 
 

Lēmums pievienots sēdes protokola pielikumā uz 1 lapas. 
 
 
Domes sēdē nepiedalās deputāts A.Greidāns  
 

20.p. 
PAR LAUKU APVIDUS ZEMES NOMAS LĪGUMA NOSLĒGŠANU PAR ZEMES GABALA 
DĀRZKOPĪBAS SABIEDRĪBĀ „LIEPKALNES-1” NR.147, JĀŅUPĒ, OLAINES PAGASTĀ, 

OLAINES NOVADĀ, IZNOMĀŠANU O.L. 
Tiek dots vārds: Andrim Bergam 

          
atklāti balsojot ar 14 balsīm par – A.Znotiņš, J.Kuzmins, Ģ.Stepka, J.Precinieks, L.Gulbe, 
J.Klievēns, A.Bergs, A.Čmiļs, I.Novohatjko, G.Ritums, V.Borovskis, O.Novodvorskis, 
D.Ļebedevs, L.Skorinko, pret nav, atturas nav, dome nolemj: 

 
1. Apstiprināt O.L. dārza mājas, kas atrodas dārzkopības sabiedrībā „Liepkalnes-

1” Nr.147, Jāņupē, Olaines pagastā, Olaines novadā (adrese/nosaukums: 



23 

 

„Liepkalnes 1 147”, Jāņupe, Olaines pag., Olaines nov.) uzturēšanai 
nepieciešamo zemes platību 0.0629 ha.  

2. Iznomāt O.L. zemes gabalu 0.0629 ha platībā, dārzkopības sabiedrībā 
„Liepkalnes-1” Nr.147, Jāņupē, Olaines pagastā, Olaines novadā, noslēdzot 
Lauku apvidus zemes nomas līgumu līdz 2019.gada 31.oktobrim, nosakot gada 
nomas maksu 0.5% apmērā no zemes kadastrālās vērtības. 

3. Uzlikt par pienākumu O.L. nekavējoties vērsties būvvaldē dārza mājas tehnisko 
dokumentu sakārtošanai. 

4. Uzdot Olaines novada pašvaldības izpilddirektoram Ģirtam Batragam parakstīt 
Lauku apvidus zemes nomas līgumus ar O.L.  

5. Lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rīgas tiesu namā, 
Baldones iela 1A, Rīgā, LV-1007, viena mēneša laikā no lēmuma spēkā 
stāšanās dienas. 

 
Lēmums (administratīvais akts) pievienots sēdes protokola pielikumā uz 1 lapas. 
   

21.p. 
PAR OLAINES NOVADA PAŠVALDĪBAS ATSAVINĀTO NEKUSTAMO ĪPAŠUMU ZEMES 

GABALU IZSLĒGŠANU NO OLAINES NOVADA PAŠVALDĪBAS BILANCES 
Tiek dots vārds: Andrim Bergam 

 
atklāti balsojot ar 14 balsīm par – A.Znotiņš, J.Kuzmins, Ģ.Stepka, J.Precinieks, L.Gulbe, 
J.Klievēns, A.Bergs, A.Čmiļs, I.Novohatjko, G.Ritums, V.Borovskis, O.Novodvorskis, 
D.Ļebedevs, L.Skorinko, pret nav, atturas nav, dome nolemj: 

 
Uzdot Finanšu un grāmatvedības nodaļai izslēgt no Olaines novada pašvaldības 

bilances (ar uzskaitē iekļauto bilances vērtību) nekustamo īpašumu – zemes gabalu 
dārzkopības sabiedrībā: 

1.  „Jāņupe 2” Nr.327/101, Jānupē, Olaines pagastā, Olaines novadā (kadastra 
apzīmējums 8080 023 0737), 0.0543 ha platībā; 

2. „Lejas” Nr.722, Jāņupē, Olaines pagastā, Olaines novadā (kadastra apzīmējums 
8080 022 0351), 2/3 domājamās daļas,; 

3. „Ezītis” Nr.383, Ezītī, Olaines pagastā, Olaines novadā (kadastra apzīmējums 8080 
011 0340), 0.0537 ha platībā. 

 
Lēmums pievienots sēdes protokola pielikumā uz 1 lapas. 
 

22.p. 
PAR PAŠVALDĪBAS FAKTISKAJĀ VALDĪJUMĀ ESOŠO REZERVES ZEMES FONDĀ 
IESKAITĪTO ZEMES GABALU NOMAS IZSOLES PROTOKOLU APSTIPRINĀŠANU 

 Tiek dots vārds: Andrim Bergam 
 
atklāti balsojot ar 14 balsīm par – A.Znotiņš, J.Kuzmins, Ģ.Stepka, J.Precinieks, L.Gulbe, 
J.Klievēns, A.Bergs, A.Čmiļs, I.Novohatjko, G.Ritums, V.Borovskis, O.Novodvorskis, 
D.Ļebedevs, L.Skorinko, pret nav, atturas nav, dome nolemj: 

 
1.Apstiprināt šādus 2016.gada 20.septembra izsoles protokolus (protokoli pielikumā): 
 

Nr.  Zemes gabala  
nosaukums 

Izsoles  
laiks 

Nomas  
maksa 

Kadastra 
 apzīmējums 

Platība  
ha 

Nomas tiesību  
ieguvējs 
Nomnieks 

1. “Vizbuļi - 2” Nr.3837 9.30 47.03 8080 021 
0745 

0.1100  

2. “Ceriņi M” Nr. 4557 9.50 28.00 8080 021 
0815 

0.0606  



24 

 

3. “Rīga” Nr.52 10:00 28.00 8080 020 
0587 

0.0619  

4. “Ezītis” Nr.207 10:10 
 

32.67 8080 012 
0159 

0.0510  

5. “Ezītis” Nr.208 10:20 44.84 8080 012 
0329 

0.0700  

6. “Ezītis” Nr.209 10:30 28.00 8080 012 
0330 

0.0300  

7. “Ezītis” Nr.215 10:40 32.03 8080 012 
0337 

0.0500  

 
 
2. Uzdot pašvaldības izpilddirektoram Ģ.Batragam noslēgt rezerves zemes fonda zemes 
nomas līgumus ar 1.punktā norādītajām personām. 
 
Lēmums pievienots sēdes protokola pielikumā uz 1 lapas. 
 

23.p. 
PAR OLAINES NOVADA PAŠVALDĪBAI PIEDEROŠA NEKUSTAMĀ ĪPAŠUMA DZĪVOKĻA 

“BIRZNIEKI-2”-18, JAUNOLAINĒ, OLAINES PAGASTĀ, OLAINES NOVADĀ, 
ATSAVINĀŠANU 

Tiek dots vārds: Andrim Bergam 
 
atklāti balsojot ar 14 balsīm par – A.Znotiņš, J.Kuzmins, Ģ.Stepka, J.Precinieks, L.Gulbe, 
J.Klievēns, A.Bergs, A.Čmiļs, I.Novohatjko, G.Ritums, V.Borovskis, O.Novodvorskis, 
D.Ļebedevs, L.Skorinko, pret nav, atturas nav, dome nolemj: 

 
1. Atsavināt Olaines novada pašvaldībai piederošo nekustamo īpašumu – dzīvokli 

“Birznieki-2”-18, Jaunolainē, Olaines pagastā, Olaines novadā (kadastra numurs 
8080 900 1150, kopējā platība 58.00 kv.m, dzīvojamā platība 41.40 kv.m (3-
istabas), kopīpašuma domājamā daļa no būves (kadastra apzīmējums 
80800090032001), 580/8172, kopīpašuma domājamā daļa no zemes (kadastra 
apzīmējums 80800090032) 580/8172. 

2. Apstiprināt nekustamā īpašuma – dzīvokļa “Birznieki-2”-18, Jaunolainē, Olaines 
pagastā, Olaines novadā (kadastra numurs 8080 900 1150), atsavināšanas izsoles 
noteikumus (pielikumā) un noteikt nekustamā īpašuma: 
2.1. atsavināšanu mutiskā izsolē par euro (100% ) ar augšupejošu soli; 
2.2. atsavināšanas nosacīto cenu (sākumcena) EUR 7400.00; 
2.3. atsavināšanas soli EUR 200.00;  
2.4. atsavināšanas nodrošinājumu (drošības nauda) EUR 740.00; 
2.5. izsoles reģistrācijas maksa EUR 36.30 (tai skaitā PVN); 
2.6. samaksas kārtību – trīs mēnešu laikā no izsoles dienas. 

3. Izveidot nekustamā īpašuma - dzīvokļa “Birznieki-2”-18, Jaunolainē, Olaines 
pagastā, Olaines novadā (kadastra numurs 8080 900 1150), atsavināšanas 
komisiju izsoles organizēšanai un nodrošināšanai šādā sastāvā: 

Komisijas priekšsēdētājs: Ģ.Batrags – pašvaldības izpilddirektors 
 Komisijas locekļi:   
 I.Čepule – īpašuma un juridiskās nodaļas vadītāja 
 I.Brence – dzimtsarakstu nodaļas vadītāja; 
 J.Āboltiņa - īpašuma un juridiskās nodaļas juriste; 
G.Ritums - deputāts. 

4. Uzdot: 



25 

 

4.1.  ievietot sludinājumu par nekustamā īpašuma - dzīvokļa “Birznieki-2”-18, 
Jaunolainē, Olaines pagastā, Olaines novadā (kadastra numurs 8080 900 
1150), atsavināšanu: 
4.1.1. īpašuma un juridiskai nodaļai - laikrakstā „Latvijas Vēstnesis”; 
4.1.2. sabiedrisko attiecību speciālistam – Olaines novada pašvaldības 

informatīvajā izdevumā „Olaines Domes Vēstis”, Olaines novada domes 
mājas lapā un interneta portālā – ss.lv. 

4.2. SIA „Zeiferti” nodrošināt dzīvokļa īpašuma “Birznieki-2”-18, Jaunolainē, 
Olaines pagastā, Olaines novadā (kadastra numurs 8080 900 1150) apskati, 
ieinteresētajām personām; 

4.3. Pašvaldības policijas priekšniekam E.Siliņam nodrošināt informācijas 
izvietošanu par dzīvokļa “Birznieki-2”-18, Jaunolainē, Olaines pagastā, Olaines 
novadā (kadastra numurs 8080 900 1150), atsavināšanu pie dzīvojamās mājas 
“Birznieki-2”, Jaunolainē, Olaines pagastā, Olaines novadā. 

 
Lēmums pievienots sēdes protokola pielikumā uz 4 lapām. 
 

24.p. 
PAR CEĻA SERVITŪTA NODIBINĀŠANU UZ ZEMES VIENĪBAS AR KADASTRA 

APZĪMĒJUMU 8080 002 2258 (NĪ „VEF-BALOŽI”) 
Tiek dots vārds: Jānim Klievēnam 

 
atklāti balsojot ar 14 balsīm par – A.Znotiņš, J.Kuzmins, Ģ.Stepka, J.Precinieks, L.Gulbe, 
J.Klievēns, A.Bergs, A.Čmiļs, I.Novohatjko, G.Ritums, V.Borovskis, O.Novodvorskis, 
D.Ļebedevs, L.Skorinko, pret nav, atturas nav, dome nolemj: 

 
1. Nodibināt ceļa servitūtu par labu Olaines novada pašvaldībai uz zemes vienības ar 

kadastra apzīmējumu 8080 002 2258, 6 metru platumā, 370 metru garumā 
(nekustamais īpašums „VEF-Baloži”, īpašnieks dārzkopības kooperatīvā sabiedrība 
„VEF-Baloži” (zemes vienības kadastra Nr. 8080 002 2258). 

2. Pilnvarot pašvaldības izpilddirektoru Ģ.Batragu parakstīt Līgumus par ceļa servitūta 
nodibināšanu ar nekustamā īpašuma īpašnieku dārzkopības kooperatīvo 
sabiedrību „VEF-Baloži” (līgums pielikumā). 

3. Uzdot īpašuma un juridiskajai nodaļai, nodrošināt 1.punktā noteiktā servitūta 
ierakstīšanu zemesgrāmatā pēc 2.punkta izpildes. 
 

 
Lēmums pievienots sēdes protokola pielikumā uz 1 lapas. 
 

25.p. 
PAR NEKUSTAMO ĪPAŠUMU  VASARA 126 UN VASARA 127, VIRŠOS, OLAINES 

PAGASTĀ, OLAINES NOVADĀ APVIENOŠANU, ADRESES PIEŠĶIRŠANU UN 
NEKUSTAMĀ ĪPAŠUMA LIETOŠANAS MĒRĶA NOTEIKŠANU 

Tiek dots vārds: Jānim Klievēnam 
 

atklāti balsojot ar 14 balsīm par – A.Znotiņš, J.Kuzmins, Ģ.Stepka, J.Precinieks, L.Gulbe, 
J.Klievēns, A.Bergs, A.Čmiļs, I.Novohatjko, G.Ritums, V.Borovskis, O.Novodvorskis, 
D.Ļebedevs, L.Skorinko, pret nav, atturas nav, dome nolemj: 
 

1. Atļaut apvienot nekustamā īpašuma Vasara 126, zemes vienību ar kadastra 
apzīmējumu 8080 006 0048 un nekustamā īpašuma Vasara 127, zemes vienību ar 
kadastra apzīmējumu 8080 006 0270 vienā nekustamajā īpašumā ar zemes vienības 
kopējo platību 0,1200 ha, izpildot kadastrālo (instrumentālo) uzmērīšanu zemes 
vienības platība var tikt precizēta. 



26 

 

2. Piešķirt vienotu adresi 1.punktā apvienotajai zemes vienībai un ar to funkcionāli 
saistītām ēkām/būvēm Vasara 127, Virši, Olaines pagasts, Olaines novads, LV- 2127. 

3. Noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi 1.punktā apvienotajai zemes vienībai – 
Individuālo dzīvojamo māju apbūve, NĪLM kods 0601. 

4. Uzdot nekustamo īpašumu īpašniekam un/vai viņa pilnvarotajai personai iesniegt 
1.punktā apvienotajai zemes vienībai Latvijas ģeodēzisko koordinātu sistēmā uzmērīto 
zemes vienības robežas, situācijas elementu, aprēķināto zemes vienības raksturojošos 
datus, sagatavotos kadastrālās uzmērīšanas dokumentus, zemes vienības 
apgrūtinājumu plānus saskaņošanai ar Olaines novada pašvaldību. 

5. Uzlikt par pienākumu nekustamo īpašumu īpašniekam un/vai viņa pilnvarotajai 
personai veikt izmaiņas nekustamā īpašuma sastāvā zemesgrāmatā (Ūnijas ielā 8, 
Rīgā, LV-1084). 

6. Lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā, Rīgas tiesu namā (Baldones ielā 
1A, Rīgā, LV-1007) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 
Lēmums (administratīvais akts) pievienots sēdes protokola pielikumā uz 1 lapas. 
 

26.p. 
PAR ZEMES IERĪCĪBAS PROJEKTA IZSTRĀDES NOSACĪJUMIEM NEKUSTAMAJAM 

ĪPAŠUMAM VIRŠI 124/125, VIRŠOS, OLAINES PAGASTĀ, OLAINES NOVADĀ 
Tiek dots vārds: Jānim Klievēnam 

 
atklāti balsojot ar 14 balsīm par – A.Znotiņš, J.Kuzmins, Ģ.Stepka, J.Precinieks, L.Gulbe, 
J.Klievēns, A.Bergs, A.Čmiļs, I.Novohatjko, G.Ritums, V.Borovskis, O.Novodvorskis, 
D.Ļebedevs, L.Skorinko, pret nav, atturas nav, dome nolemj: 

 
1. Apstiprināt zemes ierīcības projekta izstādes nosacījumus nekustamā īpašuma Virši 

124/125, Viršos, Olaines pagastā, Olaines novadā, zemes gabala ar kadastra 
apzīmējumu 8080 002 0781 sadalei divos atsevišķos nekustamos īpašumos, 
apgrūtinājumu precizēšanai, piekļūšanas iespēju nodrošināšanai jaunizveidotiem 
nekustamiem īpašumiem.  

2. Zemes ierīcības projekta grafisko daļu izstrādāt uz zemes robežu plāna pamatnes. 

3. Zemes ierīkotājam pieprasīt zemes ierīcības projekta izstādes nosacījumus un/vai 
saskaņot/saņemt atzinumu par zemes ierīcības projektu pie inženierkomunikāciju un 
inženierbūvju turētājiem, kuru inženierkomunikācijām un inženierbūvēm tiek noteiktas 
aizsargjoslas, ja apgrūtinājuma teritorija skar projektēto teritoriju. 

4. Reģistrēt zemes ierīcības projektu SIA “Mērniecības datu centrs” Sarkandaugavas iela 

26 k-8, Rīga, LV-1005, tālr.67387483. 
5. Uzdot nekustamā īpašuma īpašniekam un vai viņa pilnvarotai personai iesniegt 

izstrādāto zemes ierīcības projektu apstiprināšanai Olaines novada domē. 
 
Lēmums pievienots sēdes protokola pielikumā uz 3 lapām. 
 

27.p. 
PAR ZEMES IERĪCĪBAS PROJEKTA APSTIPRINĀŠANU 

27.1.p. 
PAR ZEMES IERĪCĪBAS PROJEKTA NEKUSTAMAJIEM ĪPAŠUMIEM RĪTS 

11/151/152/153/154 UN RĪTS 12, MEDEMCIEMĀ, OLAINES PAGASTĀ, OLAINES NOVADĀ 
APSTIPRINĀŠANU 

Tiek dots vārds: Jānim Klievēnam 
 
atklāti balsojot ar 14 balsīm par – A.Znotiņš, J.Kuzmins, Ģ.Stepka, J.Precinieks, L.Gulbe, 
J.Klievēns, A.Bergs, A.Čmiļs, I.Novohatjko, G.Ritums, V.Borovskis, O.Novodvorskis, 
D.Ļebedevs, L.Skorinko, pret nav, atturas nav, dome nolemj: 
 



27 

 

1. Apstiprināt zemes ierīcības projektu nekustamajiem īpašumiem Rīts 
11/151/152/153/154 (kadastra apzīmējums 8080 002 0897) un Rīts 12 (kadastra apzīmējums 
8080 002 2393) Medemciemā, Olaines pagastā, Olaines novadā.  

2. Piešķirt zemes vienībām plānotās adreses, noteikt nekustamā īpašuma lietošanas 
mērķus un zemesgrāmatā ierakstāmos apgrūtinājumus: 

Zemes vienība Nr., 
kadastra 

apzīmējums 

Plānotā adrese Nekustamā īpašuma 
lietošanas mērķis, piekritīgā 

platība. 

Apgrūtinājumu 
klasifikācijas 

kods 

1.zemes vienība  
80800022302 

Rīts 154, 
Medemciems, 

Olaine pag., Olaines 
nov., 

LV-2127 

Individuālo dzīvojamo māju 
apbūve  

(NĪLM kods - 0601) - 0,1 ha 

 
7312010400 

 

2.zemes vienībai 
80800022305 

Rīts 151, 
Medemciems, 

Olaine pag., Olaines 
nov., LV-2127 

Individuālo dzīvojamo māju 
apbūve  

(NĪLM kods - 0601) - 0,0750 
ha 

7312010400 
7312050201 

3.zemes vienība 
80800022303 

Rīts 152, 
Medemciems, 

Olaine pag., Olaines 
nov.,  

LV-2127 

Individuālo dzīvojamo māju 
apbūve  

(NĪLM kods -0601) - 
0,1941ha 

 

7312010400 

4.zemes vienība 
80800022308 

Rīts 153, 
Medemciems, 

Olaine pag., Olaines 
nov., LV-2127 

Individuālo dzīvojamo māju 
apbūve  

(NĪLM kods -0601) - 0,1566 
ha 

 

7312010400 

5.zemes vienība 
80800022307 

Rīts 12, Medemciems, 
Olaine pag., Olaines 

nov., LV-2127 

Individuālo dzīvojamo māju 
apbūve  

(NĪLM kods - 0601) - 
0,1425ha 

 

7312010400 

3. Uzdot nekustamo īpašumu īpašniekam un/vai viņa pilnvarotajai personai iesniegt 
Latvijas 1992.gada ģeodēzisko koordinātu sistēmā uzmērītos zemes vienības robežas, 
situācijas elementu, aprēķināto zemes vienību raksturojošos datus, sagatavotos kadastrālās 
uzmērīšanas dokumentus, zemes vienības apgrūtinājumu plānus apstiprināšanai Olaines 
novada pašvaldībā. 

4. Uzlikt par pienākumu nekustamo īpašumu īpašniekam un/vai viņa pilnvarotajai veikt 
izmaiņas nekustama īpašuma sastāvā zemesgrāmatā (Ūnijas ielā 8, Rīgā, LV-1084).    

5. Lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt 
Administratīvajā rajona tiesā (Baldones iela 1A, Rīgā, LV-1007). 
 
Lēmums (administratīvais akts) pievienots sēdes protokola pielikumā uz 4 lapām. 
 

27.2.p. 
PAR ZEMES IERĪCĪBAS PROJEKTA NEKUSTAMAJIEM ĪPAŠUMIEM „ALBIŅI” UN GRĀVJA 

IELA 5, PĀROLAINĒ, OLAINES PAGASTĀ, OLAINES NOVADĀ 
Tiek dots vārds: Jānim Klievēnam 

 
atklāti balsojot ar 14 balsīm par – A.Znotiņš, J.Kuzmins, Ģ.Stepka, J.Precinieks, L.Gulbe, 
J.Klievēns, A.Bergs, A.Čmiļs, I.Novohatjko, G.Ritums, V.Borovskis, O.Novodvorskis, 
D.Ļebedevs, L.Skorinko, pret nav, atturas nav, dome nolemj: 
 



28 

 

1. Apstiprināt zemes ierīcības projektu nekustamajiem īpašumiem “Albiņi” (kadastra 
apzīmējums 8080 007 0175) un Grāvja iela 5A (kadastra apzīmējums 8080 007 0174) 
Pārolainē, Olaines pagastā, Olaines novadā.   

2. Noteikt nekustamo īpašumu lietošanas mērķus un zemesgrāmatā ierakstāmos 
apgrūtinājumus: 

Zemes vienība Nr.   
Nekustamā īpašuma lietošanas mērķis, piekritīgā 

platība. 

Apgrūtinājumu 
klasifikācijas kods 

 
1.zemes vienība 

 

 
Individuālo dzīvojamo māju apbūve 

(NĪLM kods -0601) – 0,4346 ha 
 

7310500201 
7313090100 
7312050201 
7312010101 
7312010101 
7312010300 
7312010300 

 
2.zemes vienība 

 

 
Individuālo dzīvojamo māju apbūve  

(NĪLM kods -0601) - 0,1657 ha 
7312050201 

 
3.zemes vienība 

 

 
Individuālo dzīvojamo māju apbūve  

(NĪLM kods -0601) - 0,1657 ha 
 

 
4.zemes vienība 

 

Zeme zem dzelzceļa infrastruktūras zemes 
nodalījumu zonā un ceļu zemes nodalījuma zonā  

(NĪLM kods 1101) - 0,1362 ha 

7313090100 
7312050601 
7312030100 

3. Uzdot nekustamo īpašumu īpašniekam un/vai viņa pilnvarotajai personai iesniegt 
Latvijas 1992.gada ģeodēzisko koordinātu sistēmā uzmērītos zemes vienības robežas, 
situācijas elementu, aprēķināto zemes vienību raksturojošos datus, sagatavotos kadastrālās 
uzmērīšanas dokumentus, zemes vienības apgrūtinājumu plānus apstiprināšanai Olaines 
novada pašvaldībā. 

4. Uzlikt par pienākumu nekustamo īpašumu īpašniekam un/vai viņa pilnvarotajai 
personai veikt izmaiņas nekustama īpašuma sastāvā zemesgrāmatā (Ūnijas ielā 8, Rīgā, LV-
1084).    

5. Lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt 
Administratīvajā rajona tiesā (Baldones iela 1A, Rīgā, LV-1007). 
 
Lēmums (administratīvais akts) pievienots sēdes protokola pielikumā uz 3 lapām. 
 

27.3.p. 
PAR ZEMES IERĪCĪBAS PROJEKTA NEKUSTAMAJIEM ĪPAŠUMIEM DKB “PLAKANCIEMA 

EGLES” UN PLAKANCIEMA EGLES 53, 51, 50, 49, 48, 236, 98, VAIVADOS, OLAINES 
PAGASTĀ, OLAINES NOVADĀ APSTIPRINĀŠANU 

Tiek dots vārds: Jānim Klievēnam 
 
atklāti balsojot ar 14 balsīm par – A.Znotiņš, J.Kuzmins, Ģ.Stepka, J.Precinieks, L.Gulbe, 
J.Klievēns, A.Bergs, A.Čmiļs, I.Novohatjko, G.Ritums, V.Borovskis, O.Novodvorskis, 
D.Ļebedevs, L.Skorinko, pret nav, atturas nav, dome nolemj: 
 
 1. Apstiprināt zemes ierīcības projektu nekustamajam īpašumam dārzkopības 
kooperatīvajā biedrībā “Plakanciema Egles”, Vaivados, Olaines pagastā, Olaines novadā, 
zemes vienībām ar kadastra apzīmējumiem 8080 016 0659, 8080 016 0660, 8080 016 0661, 
8080 016 0662, 8080 016 0663, 8080 016 0698, 8080 016 0851, 8080 016 0837, 8080 016 
0841. 
 2. Piešķirt zemes vienībām adreses, plānotās adreses, nosaukumus un noteikt 
nekustamā īpašuma lietošanas mērķus un zemesgrāmatā ierakstāmos apgrūtinājumus: 



29 

 

Zemes 
vienība Nr. 

Adrese/ plānotā adrese/ 
nosaukums 

Nekustamā īpašuma lietošanas 
mērķis, piekritīgā platība 

Apgrūtinājumu 
klasifikācijas 

kods 

1.zemes 
vienība 

 

Nosaukums: 
Plakanciema Egles,  
Vaivadi, Olaine pag., 

Olaines nov.,  
LV-2113 

Zeme, uz kuras galvenā 
saimnieciskā darbība 

lauksaimniecība  
(NĪLM kods - 0101) - 5,0252 ha 

7312050601 
7311041000 
7315030100 

2.zemes 
vienība 

 

Plānotā adrese: 
Plakanciema Egles 53,  
Vaivadi, Olaine pag., 

Olaines nov., LV-2113 

Individuālo dzīvojamo māju 
apbūve  

(NĪLM kods - 0601) - 0,2428 ha 
 

3.zemes 
vienība 

Adrese: Plakanciema 
Egles 51,  

Vaivadi, Olaine pag., 
Olaines nov., LV-2113 

Individuālo dzīvojamo māju 
apbūve 

(NĪLM kods - 0601) - 0,1088 ha 
 

4.zemes 
vienība 

Adrese: Plakanciema 
Egles 50,  

Vaivadi, Olaine pag., 
Olaines nov., LV-2113 

Individuālo dzīvojamo māju 
apbūve  

(NĪLM kods - 0601) - 0,1018 ha 
 

5.zemes 
vienība 

Adrese: Plakanciema 
Egles 49, 

Vaivadi, Olaine pag., 
Olaines nov., LV-2113 

Individuālo dzīvojamo māju 
apbūve  

(NĪLM kods - 0601) - 0,0952 ha 
 

6.zemes 
vienība 

Adrese: Plakanciema 
Egles 48, 

Vaivadi, Olaine pag., 
Olaines nov., LV-2113 

Individuālo dzīvojamo māju 
apbūve  

(NĪLM kods - 0601) - 0,0877 ha 
 

7.zemes 
vienība 

Plānotā adrese: 
Plakanciema Egles 236, 

Vaivadi, Olaine pag., 
Olaines nov., LV-2113 

Individuālo dzīvojamo māju 
apbūve  

(NĪLM kods - 0601) - 0,2934 ha 
7311041000 

8.zemes 
vienība 

Nosaukums: 
Plakanciema Egles,  
Vaivadi, Olaine pag., 

Olaines nov., LV-2113 

Individuālo dzīvojamo māju 
apbūve  

(NĪLM kods - 0601) - 0,0940 ha 
 

9.zemes 
vienība 

Adrese: Plakanciema 
Egles 98, 

Vaivadi, Olaine pag., 
Olaines nov., LV-2113 

Individuālo dzīvojamo māju 
apbūve  

(NĪLM kods -0601) – 0,1911 ha 
7312050601 

 3. Uzdot nekustamo īpašumu īpašniekiem un/vai viņu pilnvarotai personai iesniegt 
Latvijas 1992.gada ģeodēzisko koordinātu sistēmā uzmērītos zemes vienības robežas, 
situācijas elementu, aprēķināto zemes vienību raksturojošos datus, sagatavotos kadastrālās 
uzmērīšanas dokumentus, zemes vienības apgrūtinājumu plānus apstiprināšanai Olaines 
novada pašvaldībā. 
 4. Uzlikt par pienākumu nekustamo īpašumu īpašniekiem un/vai viņu pilnvarotai personai 
veikt izmaiņas nekustama īpašuma sastāvā zemesgrāmatā (Ūnijas ielā 8, Rīgā, LV-1084).    
 5. Lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt 
Administratīvajā rajona tiesā (Baldones iela 1A, Rīgā, LV-1007). 

 
Lēmums (administratīvais akts) pievienots sēdes protokola pielikumā uz 4 lapām. 
 

 
 



30 

 

27.4.p. 
PAR ZEMES IERĪCĪBAS PROJEKTA NEKUSTAMAJAM ĪPAŠUMAM „LINTES 1”, 
PĒTERNIEKOS, OLAINES PAGASTĀ, OLAINES NOVADĀ APSTIPRINĀŠANU 

Tiek dots vārds: Jānim Klievēnam 
 
atklāti balsojot ar 14 balsīm par – A.Znotiņš, J.Kuzmins, Ģ.Stepka, J.Precinieks, L.Gulbe, 
J.Klievēns, A.Bergs, A.Čmiļs, I.Novohatjko, G.Ritums, V.Borovskis, O.Novodvorskis, 
D.Ļebedevs, L.Skorinko, pret nav, atturas nav, dome nolemj: 
 

1. Apstiprināt zemes ierīcības projektu nekustamajam īpašumam “Lintes 1”, (kadastra 
apzīmējums 8080 011 0057), Pēterniekos,  Olaines pagastā, Olaines novadā.   

2. Piešķirt zemes vienībām plānoto adresi un nosaukumu, noteikt nekustamā īpašuma 
lietošanas mērķus un zemesgrāmatā ierakstāmos apgrūtinājumus: 

Zemes vienība Nr., 
kadastra 

apzīmējums 

Plānotā adrese/ 
nosaukums 

Nekustamā īpašuma 
lietošanas mērķis, piekritīgā 
platība. 

Apgrūtinājumu 
klasifikācijas kods 

1.zemes vienība 
8080 011 0563 

Nosaukums: Alnīši, 
Pēternieki, Olaine 

pag., 
Olaines nov., LV-

2127 

Zeme, uz kuras galvenā 
saimnieciskā darbība ir 
lauksaimniecība (NĪLM kods 
0101) – 0,5 ha 
 

7312030303 
7311020101 
7311041000 

2.zemes vienība 
8080 011 0564 

Plānotā adrese: 
Lintes 1, 

Pēternieki, Olaine 
pag., 

Olaines nov., LV-
2127 

Neapbūvēta komercdarbības 
objektu apbūve (NĪLM kods 
0800) - 0,5 ha 
 

7312030303 
7311020101 
7311041000 

3. Uzdot nekustamo īpašumu īpašniekiem un/vai viņu pilnvarotai personai iesniegt 
Latvijas 1992.gada ģeodēzisko koordinātu sistēmā uzmērītos zemes vienības robežas, 
situācijas elementu, aprēķināto zemes vienību raksturojošos datus, sagatavotos kadastrālās 
uzmērīšanas dokumentus, zemes vienības apgrūtinājumu plānus apstiprināšanai Olaines 
novada pašvaldībā. 

4. Uzlikt par pienākumu nekustamo īpašumu īpašniekiem un/vai viņu pilnvarotai personai 
veikt izmaiņas nekustama īpašuma sastāvā zemesgrāmatā (Ūnijas ielā 8, Rīgā, LV-1084).    

5. Lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt 
Administratīvajā rajona tiesā (Baldones iela 1A, Rīgā, LV-1007). 
 
Lēmums (administratīvais akts) pievienots sēdes protokola pielikumā uz 3 lapām. 
 

28.p. 
PAR FINANŠU LĪDZEKĻU PIEŠĶIRŠANU OLAINES NOVADA PAŠVALDĪBAS 

IESTĀDEI “OLAINES SPORTA CENTRS” 
Tiek dots vārds: Andrim Bergam 

   
 Olaines novada pašvaldībā 2016.gada 12.septembrī saņemts Olaines novada 
pašvaldības iestādes „Olaines Sporta centrs” raksts Nr.33 un 2016.gada 19.septembra raksts 
Nr.34 „Par papildus līdzekļu piešķiršanu” ar lūgumu domei piešķirt papildus finansējumu 100 
400,00 EUR (viens simts tūkstoši četri simti euro 00 centi) apmērā Olaines slidotavas 
ģērbtuvju telpu remontdarbu veikšanai un 1620,00 EUR (viens tūkstotis seši simti divdesmit 
euro 00 centu) apmērā Olaines slidotavas ģērbtuvju telpu remonta darbu būvuzraudzības un 
autoruzraudzības pakalpojumu apmaksai.  

Ņemot vērā augstāk minēto, Olaines novada pašvaldības iestādes „Olaines Sporta centrs” 
23.09.2016. rakstu Nr.36 “Par papildus līdzekļu nepieciešamības iemesliem”, Finanšu 
komitejas 2016. gada 21.septembra sēdes protokolu Nr.9 un pamatojoties uz likuma „Par 
pašvaldībām” 12., 15.panta pirmās daļas 6.punktu, 21.panta pirmās daļas 27.punktu, atklāti 



31 

 

balsojot ar 14 balsīm par – A.Znotiņš, J.Kuzmins, Ģ.Stepka, J.Precinieks, L.Gulbe, J.Klievēns, 
A.Bergs, A.Čmiļs, I.Novohatjko, G.Ritums, V.Borovskis, O.Novodvorskis, D.Ļebedevs, 
L.Skorinko, pret nav, atturas nav, dome nolemj: 

 
1. Piešķirt finanšu līdzekļus 102 020,00 EUR (viens simts divi tūkstoši divdesmit euro 00 

centi) apmērā Olaines slidotavas remontdarbu veikšanai, būvuzraudzībai un 
autoruzraudzībai. 

2. Uzdot finanšu un grāmatvedības nodaļai veikt grozījumus Olaines novada pašvaldības 
2016. gada pamatbudžetā: 
2.1.Samazināt Olaines novada pašvaldības pamatbudžeta izdevumu sadaļu 06.200 
„Teritoriju attīstība” (EKK 5240) par 102 020,00 EUR; 
2.2.Palielināt Olaines Sporta centra budžeta izdevumu sadaļu „Kapitālais remonts un 

rekonstrukcija” (EKK 5250) par 102 020,00 EUR. 
3. Uzdot Olaines Sporta centra direktoram kontrolēt darbu izpildi. 

 
29.p. 

PAR OLAINES NOVADA PAŠVALDĪBAS DARBINIEKU 
DARBA IZPILDES NOVĒRTĒŠANAS NOLIKUMA APSTIPRINĀŠANU 

Tiek dots vārds: Andrim Bergam 
 
        Saskaņā ar Finanšu komitejas 2016.gada 21.septembra sēdes protokolu Nr.9 un 
pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta 2.punktu, ‘’Valsts un pašvaldību institūciju 
amatpersonu un darbinieku atlīdzības likuma’’ 11.panta 1.daļu, Ministru kabineta 
29.01.2013.noteikumiem Nr.66 ‘’Noteikumi par valsts un pašvaldību institūciju amatpersonu un 
darbinieku darba samaksu un tās noteikšanas kārtību’’, atklāti balsojot ar 14 balsīm par – 
A.Znotiņš, J.Kuzmins, Ģ.Stepka, J.Precinieks, L.Gulbe, J.Klievēns, A.Bergs, A.Čmiļs, 
I.Novohatjko, G.Ritums, V.Borovskis, O.Novodvorskis, D.Ļebedevs, L.Skorinko, pret nav, 
atturas nav, dome nolemj: 
 
     1. Apstiprināt nolikumu Nr.NOL7/2016 ‘’Olaines novada pašvaldības darbinieku darba 
izpildes novērtēšanas nolikums’’ (pielikumā). 
     2. Iestāžu vadītājiem nodrošināt iestādes darbinieku iepazīstināšanu ar iepriekš minēto 
nolikumu. 
     3. Atzīt par spēku zaudējušu Nolikumu Nr.4 ‘’Olaines novada pašvaldības darbinieku 
darbības un tās rezultātu novērtēšanas nolikums’’, apst. 22.10.2014. 
  

30.p. 
PAR GROZĪJUMU OLAINES NOVADA PAŠVALDĪBAS POLICIJAS NOLIKUMĀ 

Tiek dots vārds: Ervīnam Siliņam, Andrim Bergam 
 

Saskaņā ar Olaines novada domes 2014.gada 29.janvāra nolikuma Nr.2 ”Olaines novada 
pašvaldības policijas nolikums” 5.punktu un pamatojoties uz Latvijas Administratīvo 
pārkāpumu kodeksa 247.panta otro daļu un likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 
27.punktu, atklāti balsojot ar 14 balsīm par – A.Znotiņš, J.Kuzmins, Ģ.Stepka, J.Precinieks, 
L.Gulbe, J.Klievēns, A.Bergs, A.Čmiļs, I.Novohatjko, G.Ritums, V.Borovskis, O.Novodvorskis, 
D.Ļebedevs, L.Skorinko, pret nav, atturas nav, dome nolemj:  

 
Grozīt Olaines novada domes 2014.gada 29.janvāra nolikuma Nr.2 ”Olaines novada 

pašvaldības policijas nolikums” 3.punktu, izsakot to šādā redakcijā: 
“3. Pašvaldības policija izpilda sabiedriskās kārtības uzturēšanas funkciju, savas 

kompetences ietvaros darbojas Olaines novada administratīvajā teritorijā un pilnvarota uzsākt 
lietvedību administratīvo pārkāpumu lietās un sastādīt administratīvo pārkāpumu protokolus 
par Latvijas Administratīvo pārkāpumu kodeksa pantiem, kurus izskata Olaines novada 
pašvaldības Administratīvā komisija saskaņā ar Latvijas Administratīvo pārkāpumu kodeksa 
210.panta pirmo daļu.” 



32 

 

31.p. 
PAR GROZĪJUMIEM OLAINES NOVADA DOMES 2015.GADA 23.SEPTEMBRA 

SĒDES LĒMUMĀ “PAR OLAINES NOVADA MEDĪBU KOORDINĀCIJAS 
KOMISIJAS IZVEIDOŠANU” (12.PROT., 13.P.) 

Tiek dots vārds: Ģirtam Batragam, Andrim Bergam 
 

 Ņemot vērā Olaines novada domes 2016.gada 27.janvāra sēdes lēmumu “Par Olaines 
novada pašvaldības administrācijas - iestādes „Olaines novada pašvaldība” darbinieku un 
struktūrvienību darbinieku amatu sarakstiem  un darba samaksu (mēnešalgām)” (1.prot., 
3.1.p.) un pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 27.panta pirmās daļas 27.punktu, 
41.panta pirmās daļas 2.punktu, 61.panta trešo daļu, Ministru Kabineta 2014.gada 26.maija 
noteikumu Nr.269 “Noteikumi par medījamo dzīvnieku nodarīto zaudējumu noteikšanu un 
medību koordinācijas komisijām” 2. un 3.punktu, atklāti balsojot ar 14 balsīm par – A.Znotiņš, 
J.Kuzmins, Ģ.Stepka, J.Precinieks, L.Gulbe, J.Klievēns, A.Bergs, A.Čmiļs, I.Novohatjko, 
G.Ritums, V.Borovskis, O.Novodvorskis, D.Ļebedevs, L.Skorinko, pret nav, atturas nav, dome 
nolemj: 
 

Izdarīt grozījumus Olaines novada domes 2015.gada 23.septembra sēdes lēmuma “Par 
Olaines novada medību koordinācijas komisijas izveidošanu” (12.prot., 13.p.) 1.2. un 
2.punktā izsakot tos šādā redakcijā: 

 
“1.2. komisijas priekšsēdētāja vietnieks – Olaines novada pašvaldības Olaines pagasta 

pārvaldes APIC vadītāja Aija Rituma; 
2. Par Olaines novada Medību koordinācijas komisijas sekretāri (protokolistu) iecelt Olaines 

novada pašvaldības īpašuma un juridiskās nodaļas ekonomisti un nodokļu inspektori 
Sandru Straumi.”  

 
32.p. 

PAR DOMES SĒŽU DARBA KĀRTĪBU 2016. GADA OKTOBRA - DECEMBRA MĒNESĪ 
Tiek dots vārds: Ģirtam Batragam, Andrim Bergam 

 
      Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.pantu, atklāti balsojot ar 14 balsīm par – 
A.Znotiņš, J.Kuzmins, Ģ.Stepka, J.Precinieks, L.Gulbe, J.Klievēns, A.Bergs, A.Čmiļs, 
I.Novohatjko, G.Ritums, V.Borovskis, O.Novodvorskis, D.Ļebedevs, L.Skorinko, pret nav, 
atturas nav, dome nolemj: 
 
      Apstiprināt šādus darba kārtības jautājumus 2016. gada oktobra - decembra domes sēdēs: 
26.oktobrī 

Par konkursa „Ziemassvētku un Jaunā gada noskaņas veidošanas noformējums  
2017” izsludināšanu 

                Ziņo – pašvaldības izpilddirektors Ģ.Batrags  
 
23.novembrī 
                 Par pašvaldības 2017.gada budžeta projekta sagatavošanas pamatprincipiem 
                Ziņo – pašvaldības izpilddirektors Ģ.Batrags 
                           finanšu un grāmatvedības nodaļas vadītāja I.Balode 
 
21.decembrī 

    Par grozījumiem Olaines novada domes saistošajos noteikumos Nr.SN1/2016 „Par             
Olaines novada pašvaldības 2016.gada budžetu” 

               Ziņo – pašvaldības izpilddirektors Ģ.Batrags 
                          finanšu un grāmatvedības nodaļas vadītāja I.Balode 

 
 
 



33 

 

33.p. 
PAR NEKUSTAMĀ ĪPAŠUMA NODOKLI UN NEKUSTAMĀ ĪPAŠUMA 

NODOKĻA ATVIEGLOJUMU PIEŠĶIRŠANAS KĀRTĪBU OLAINES NOVADĀ 
Tiek dots vārds: Inesei Čepulei, Andrim Bergam 

 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām’’ 14.panta pirmās daļas 14.punktu un trešo 

daļu, likuma „Par nekustamā īpašuma nodokli” likuma „Par nekustamā īpašuma nodokli” 
1.panta 21 daļu, 2.panta 81 daļu, 3.panta 14 daļu, 16 daļu, 5.panta trešo un ceturto daļu, 
9.panta otro daļu, atklāti balsojot ar 14 balsīm par – A.Znotiņš, J.Kuzmins, Ģ.Stepka, 
J.Precinieks, L.Gulbe, J.Klievēns, A.Bergs, A.Čmiļs, I.Novohatjko, G.Ritums, V.Borovskis, 
O.Novodvorskis, D.Ļebedevs, L.Skorinko, pret nav, atturas nav, dome nolemj: 

 
1. Atcelt Olaines novada domes 2016.gada 24.augusta sēdes lēmumu “Par nekustamā 

īpašuma nodokli un nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu piešķiršanas kārtību 
Olaines novadā” (8.prot., 24.p.). 

2. Apstiprināt saistošos noteikumus Nr.SN10/2016 „Par nekustamā īpašuma nodokli un 
nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu piešķiršanas kārtību Olaines novadā” 
projektu (pielikumā). 

3. Nosūtīt saistošos noteikumus Nr.SN10/2016 „Par nekustamā īpašuma nodokli un 
nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu piešķiršanas kārtību Olaines novadā” 
Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijai. 

4. Publicēt saistošos noteikumus Nr. SN10/2016 „Par nekustamā īpašuma nodokli un 
nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu piešķiršanas kārtību Olaines novadā” 
Olaines novada pašvaldības informatīvajā izdevumā „Olaines Domes Vēstis”. 

 
34.p. 

PAR DZĪVOKĻA GAISMAS IELĀ 4-32, STŪNĪŠOS, OLANES PAGASTĀ, OLAINES NOVADĀ, 
ĪPAŠUMA TIESĪBU IERAKSTĪŠANU ZEMESGRĀMATĀ UZ OLAINES NOVADA 

PAŠVALDĪBAS VĀRDA 
Tiek dots vārds: Līgai Gulbei, Andrim Bergam 

 
atklāti balsojot ar 14 balsīm par – A.Znotiņš, J.Kuzmins, Ģ.Stepka, J.Precinieks, L.Gulbe, 
J.Klievēns, A.Bergs, A.Čmiļs, I.Novohatjko, G.Ritums, V.Borovskis, O.Novodvorskis, 
D.Ļebedevs, L.Skorinko, pret nav, atturas nav, dome nolemj: 

 
1. Ierakstīt dzīvokļa īpašuma Gaismas ielā 4-32, Stūnīšos, Olaines pagastā, Olaines 

novadā, īpašuma tiesības zemesgrāmatā uz Olaines novada pašvaldības vārda. 
2. Uzdot Īpašuma un juridiskās nodaļas vadītājai I.Čepulei nodrošināt dzīvokļa Gaismas 

ielā 4-32, Stūnīšos, Olaines pagastā, Olaines novadā, kadastrālo uzmērīšanu, 
reģistrāciju Nekustamā īpašuma Valsts kadastra informācijas sistēmā un dzīvokļa 
īpašuma tiesību ierakstīšanu zemesgrāmatā uz Olaines novada pašvaldības vārda. 

3.  Lēmumu nosūtīt Valsts zemes dienesta Rīgas reģionālās nodaļas Nekustamā 
īpašuma Valsts kadastra reģistram (Puškina ielā 14, Rīgā, LV-1050). 

 
Lēmums pievienots sēdes protokola pielikumā uz 1 lapas. 

 
35.p. 

PAR PAŠVALDĪBAS DZĪVOKĻA ĪPAŠUMA GAISMAS IELĀ 4-32, STŪNĪŠOS, OLAINES 
PAGASTĀ, OLAINES NOVADĀ, DIENESTA DZĪVOKĻA STATUSA NOTEIKŠANU UN 

DIENESTA DZĪVOKĻA NODOŠANU OLAINES 1.VIDUSSKOLAI 
Tiek dots vārds: Līgai Gulbei, Andrim Bergam, Inesei Čepulei 

 
atklāti balsojot ar 14 balsīm par – A.Znotiņš, J.Kuzmins, Ģ.Stepka, J.Precinieks, L.Gulbe, 
J.Klievēns, A.Bergs, A.Čmiļs, I.Novohatjko, G.Ritums, V.Borovskis, O.Novodvorskis, 
D.Ļebedevs, L.Skorinko, pret nav, atturas nav, dome nolemj: 



34 

 

 
1. Noteikt pašvaldības dzīvokļa īpašumam Gaismas ielā 4-32, Stūnīšos, Olaines pagastā, 

Olaines novadā, dienesta dzīvokļa statusu. 
2. Nodot dzīvokļa īpašumu Gaismas ielā 4-32, Stūnīšos, Olaines pagastā, Olaines 

novadā, Olaines 1.vidusskolai rīcībā ar mērķi, izīrēt iestādes darbiniekam (Olaines 
sākumskolas skolotājai V.D.) uz darba attiecību laiku. 

3. Uzdot pašvaldības izpilddirektoram G.Batragam apmaksāt SIA “Zeiferti” rēķinu par 
elektroinstalācijas (drošības) dzīvoklī Nr.32, Gaismas ielā 4, Stūnīšos, Olaines 
pagastā, Olaines novadā, veiktajiem darbiem uz sabiedrības iesniegta rēķina pamata. 

4. Uzdot SIA “Zeiferti” noslēgt dienesta dzīvokļa īres līgumu par Gaismas ielā 4-32, 
Stūnīšos, Olaines pagastā, Olaines novadā, dienesta īres lietošanu ar Olaines 
1.vidusskolas darbinieku (uz darba attiecību laiku, bez tiesībām iegūt īpašumā), 
ievērojot likuma „Par dzīvojamo telpu īri” 26.panta prasības un Olaines novada domes 
2014.gada 22.jūlija noteikumu „Dienesta dzīvokļu izīrēšanas kārtība un lietošanas 
noteikumi” 7.punktu. 

 
Lēmums pievienots sēdes protokola pielikumā uz 1 lapas. 
 

36.p. 
PAR DZĪVOKĻA JELGAVAS IELĀ 18, OLAINĒ, OLAINES NOVADĀ, 

ĪRES LIETOŠANAS TIESĪBU NODOŠANU Z.Š. 
Tiek dots vārds: Līgai Gulbei, Andrim Bergam 

 
atklāti balsojot ar 14 balsīm par – A.Znotiņš, J.Kuzmins, Ģ.Stepka, J.Precinieks, L.Gulbe, 
J.Klievēns, A.Bergs, A.Čmiļs, I.Novohatjko, G.Ritums, V.Borovskis, O.Novodvorskis, 
D.Ļebedevs, L.Skorinko, pret nav, atturas nav, dome nolemj: 
      

1. Nodot Z.Š. dzīvokļa Jelgavas ielā 18, Olainē, Olaines novadā (kopējā dzīvokļa platība 
36.10 kv.m, dzīvojamā platība 23.10 kv.m, mājas un zemes (kadastra numurs 8009 
004 2105) kopīpašuma domājamā daļa 3602/266446) īres lietošanas tiesības uz 5 
(pieciem) gadiem. 

2. Uzdot AS „Olaines ūdens un siltums”: 
2.1.  un Z.Š noslēgt dzīvokļa Jelgavas ielā 18, Olainē, Olaines novadā, īres līgumu, 

ievērojot 1.punktā noteikto; 
2.2. iekļaut Dzīvojamo telpu īres līguma pielikumā īrnieka ģimenes locekli (māte) 

M.B.; 
2.3. iekļaut īres līgumā punktu, ka īrnieki ir iepazinušies ar dzīvokli dabā un faktā un 

necels nekāda rakstura prasības, iebildumus vai pretenzijas par dzīvokļa stāvokli. 
 

Lēmums pievienots sēdes protokola pielikumā uz 1 lapas. 
 

37.p. 
PAR SOCIĀLĀ DZĪVOKĻA STATUSA DZĪVOKLIM OLAINĒ, OLAINES NOVADĀ, 

ATCELŠANU 
37.1.p. 

PAR SOCIĀLĀ DZĪVOKĻA STATUSA DZĪVOKLIM ZEIFERTA IELĀ 24, OLAINĒ, OLAINES 
NOVADĀ, ATCELŠANU 

Tiek dots vārds: Līgai Gulbei, Andrim Bergam 
 
atklāti balsojot ar 14 balsīm par – A.Znotiņš, J.Kuzmins, Ģ.Stepka, J.Precinieks, L.Gulbe, 
J.Klievēns, A.Bergs, A.Čmiļs, I.Novohatjko, G.Ritums, V.Borovskis, O.Novodvorskis, 
D.Ļebedevs, L.Skorinko, pret nav, atturas nav, dome nolemj: 

 
1. Atcelt sociālā dzīvokļa statusu dzīvoklim Zeiferta ielā 24, Olainē, Olaines novadā ar  

2016.gada 1.novembri. 



35 

 

2. Noteikt dzīvoklim Zeiferta ielā 24, Olainē, Olaines novadā, īres dzīvokļa statusu. 
3. Uzdot AS „Olaines ūdens un siltums” un A.M. noslēgt dzīvojamo telpu īres līgumu par 

dzīvokļa Zeiferta ielā 24, Olainē, Olaines novadā, īri viena mēneša laikā, iekļaujot 
Dzīvojamo telpu īres līguma Pielikumā līdzšinējo ģimenes locekli (brāli M.M.). 

4. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas dienu. 
5. Uzdot AS „Olaines ūdens un siltums” veikt kontroli par uzkrātā parāda (2016.gada 

13.jūlija Saistību raksts) un īres un komunālo maksājumu ikmēneša regulāru 
maksājumu veikšanu. Trīs mēnešu termiņa neievērošanas vai pilna apmēra Saistību 
rakstā noteiktā maksājuma vai mēneša īres un komunālo maksājuma rēķina 
nesamaksāšanas gadījumā, iesniegt prasību tiesā par īrnieka un no viņa atkarīgo 
personu izlikšanu un īres un komunālo maksājumu parāda piedziņu pilnā apmērā. 

6. Lēmuma 1.punktu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rīgas tiesu namā, 
Baldones iela 1A, Rīgā, LV-1007, viena mēneša laikā no lēmuma spēkā stāšanās 
dienas. 
 

Lēmums (administratīvais akts) pievienots sēdes protokola pielikumā uz 4 lapām. 
 

37.2.p. 
PAR SOCIĀLĀ DZĪVOKĻA STATUSA DZĪVOKLIM ZEMGALES IELĀ 28, OLAINĒ, OLAINES 

NOVADĀ, ATCELŠANU 
Tiek dots vārds: Līgai Gulbei, Andrim Bergam 

 
atklāti balsojot ar 14 balsīm par – A.Znotiņš, J.Kuzmins, Ģ.Stepka, J.Precinieks, L.Gulbe, 
J.Klievēns, A.Bergs, A.Čmiļs, I.Novohatjko, G.Ritums, V.Borovskis, O.Novodvorskis, 
D.Ļebedevs, L.Skorinko, pret nav, atturas nav, dome nolemj: 

 
1. Atcelt sociālā dzīvokļa statusu dzīvoklim Zemgales ielā 28, Olainē, Olaines novadā ar 

2016.gada 1.novembri. 
2. Noteikt dzīvoklim Zemgales ielā 28, Olainē, Olaines novadā, īres dzīvokļa statusu. 
3. Uzdot AS „Olaines ūdens un siltums” un V.P. noslēgt dzīvojamo telpu īres līgumu par 

dzīvokļa Zemgales ielā 28, Olainē, Olaines novadā, īri viena mēneša laikā, iekļaujot 
Dzīvojamo telpu īres līguma Pielikumā līdzšinējos ģimenes locekļus (laulāto J.P. un 
meitu K.P.). 

4. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas dienu. 
5. Uzdot AS „Olaines ūdens un siltums” veikt kontroli par uzkrātā parāda (2016.gada 

6.aprīļa Saistību raksts) un īres un komunālo maksājumu ikmēneša regulāru 
maksājumu veikšanu. Trīs mēnešu termiņa neievērošanas vai pilna apmēra Saistību 
rakstā noteiktā maksājuma vai mēneša īres un komunālo maksājuma rēķina 
nesamaksāšanas gadījumā, iesniegt prasību tiesā par īrnieka un no viņa atkarīgo 
personu izlikšanu un īres un komunālo maksājumu parāda piedziņu pilnā apmērā. 

6. Lēmuma 1.punktu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rīgas tiesu namā, 
Baldones iela 1A, Rīgā, LV-1007, viena mēneša laikā no lēmuma spēkā stāšanās 
dienas. 
 

Lēmums (administratīvais akts) pievienots sēdes protokola pielikumā uz 3 lapām. 
 

38.p. 
PAR UZŅEMŠANU OLAINES NOVADA PAŠVALDĪBAS AĢENTŪRAS 
„OLAINES SOCIĀLAIS DIENESTS’’ SOCIĀLĀS APRŪPES CENTRĀ 

38.1.p. 
PAR V.O. UZŅEMŠANU OLAINES NOVADA PAŠVALDĪBAS AĢENTŪRAS „OLAINES 

SOCIĀLAIS DIENESTS’’ SOCIĀLĀS APRŪPES CENTRĀ 
 Tiek dots vārds: Līgai Gulbei, Andrim Bergam 

 



36 

 

atklāti balsojot ar 14 balsīm par – A.Znotiņš, J.Kuzmins, Ģ.Stepka, J.Precinieks, L.Gulbe, 
J.Klievēns, A.Bergs, A.Čmiļs, I.Novohatjko, G.Ritums, V.Borovskis, O.Novodvorskis, 
D.Ļebedevs, L.Skorinko, pret nav, atturas nav, dome nolemj: 
 
1. Uzņemt V.O. ilgstošas sociālās aprūpes un sociālās rehabilitācijas pakalpojuma 

saņemšanai pašvaldības aģentūras “Olaines sociālais dienests’’ sociālās aprūpes centrā 
uz pastāvīgu laiku. 

2. Uzdot Olaines novada pašvaldības aģentūrai “Olaines sociālais dienests” noslēgt 
divpusēju līgumu ar V.O. un noteikt, ka: 
2.1. V.O. maksā par uzturēšanos pašvaldības aģentūras “Olaines sociālais dienests’’ 

sociālās aprūpes centrā 85% apmērā no valsts pensijas un piemaksas pie tās; 
2.2. ja V.O. ir piešķirts valsts pabalsts invalīdam, kuram nepieciešama kopšana, viņai ir 

tiesības apmaksāt pakalpojumu saskaņā ar līgumu no piešķirtā valsts pabalsta 
invalīdam, kuram nepieciešama kopšana. 

3. Lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā Rīgas tiesu namā Baldones ielā 1A, 
Rīgā, LV-1007, viena mēneša laikā no šī lēmuma spēkā stāšanās dienas. 

 
Lēmums (administratīvais akts) pievienots sēdes protokola pielikumā uz 1 lapas. 
 

38.2.p. 
PAR E.P. UZŅEMŠANU OLAINES NOVADA PAŠVALDĪBAS AĢENTŪRAS „OLAINES 

SOCIĀLAIS DIENESTS’’ SOCIĀLĀS APRŪPES CENTRĀ 
 Tiek dots vārds: Līgai Gulbei, Andrim Bergam 

 
atklāti balsojot ar 14 balsīm par – A.Znotiņš, J.Kuzmins, Ģ.Stepka, J.Precinieks, L.Gulbe, 
J.Klievēns, A.Bergs, A.Čmiļs, I.Novohatjko, G.Ritums, V.Borovskis, O.Novodvorskis, 
D.Ļebedevs, L.Skorinko, pret nav, atturas nav, dome nolemj: 
 
1. Uzņemt E.P. ilgstošas sociālās aprūpes un sociālās rehabilitācijas pakalpojuma 

saņemšanai pašvaldības aģentūras “Olaines sociālais dienests’’ sociālās aprūpes centrā 
uz pastāvīgu laiku. 

2. Uzdot Olaines novada pašvaldības aģentūrai “Olaines sociālais dienests” noslēgt 
trīspusēju līgumu ar E.P. un O.A. un noteikt, ka: 
2.1. E.P. maksā par uzturēšanos pašvaldības aģentūras “Olaines sociālais dienests’’ 

sociālās aprūpes centrā 85% apmērā no valsts pensijas un piemaksas pie tās; 
2.2. ja E.P. ir piešķirts valsts pabalsts invalīdam, kuram nepieciešama kopšana, viņai ir 

tiesības apmaksāt pakalpojumu saskaņā ar līgumu no piešķirtā valsts pabalsta 
invalīdam, kuram nepieciešama kopšana; 

2.3. O.A. maksā līdzdalības maksu par E.P. uzturēšanos pašvaldības aģentūras “Olaines 
sociālais dienests’’ sociālās aprūpes centrā, kas tiek aprēķināta, atskaitot no kopējās 
pakalpojuma maksas (Olaines novada domes apstiprinātās uzturēšanās maksas 
18.81 euro par vienu dienu) E.P. veiktos maksājumus saskaņā ar līgumu. 

3. Lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā Rīgas tiesu namā Baldones ielā 1A, 
Rīgā, LV-1007, viena mēneša laikā no šī lēmuma spēkā stāšanās dienas. 
 

Lēmums (administratīvais akts) pievienots sēdes protokola pielikumā uz 1 lapas. 
 

39.p. 
PAR OLAINES NOVADA PAŠVALDĪBAI PIEKRĪTOŠĀS ZEMES DĀRZKOPĪBAS 

SABIEDRĪBĀ „EZĪTIS” NR.224, EZĪTĪ, OLAINES PAGASTĀ, OLAINES NOVADĀ, PLATĪBAS 
PRECIZĒŠANU 

Tiek dots vārds: Inesei Čepulei, Andrim Bergam 
 



37 

 

atklāti balsojot ar 14 balsīm par – A.Znotiņš, J.Kuzmins, Ģ.Stepka, J.Precinieks, L.Gulbe, 
J.Klievēns, A.Bergs, A.Čmiļs, I.Novohatjko, G.Ritums, V.Borovskis, O.Novodvorskis, 
D.Ļebedevs, L.Skorinko, pret nav, atturas nav, dome nolemj: 

 
1. Precizēt kadastrālās uzmērīšanas rezultātā uzmērīto: 

 

Zemes 
vienības    
Kadastra  
numurs 

Zemes 
vienības    
Kadastra  
apzīmējums 

Zemes 
vienības    
nosaukums 

Olaines  
novada  
pašvaldībā  
reģistrētā  
zemes 
vienības  
platība (ha) 

Precizētā 
zemes 
vienības 
platība pēc 
uzmērīšanas 
(ha) 

Starpība 
(ha) 

80800120346 80800120340 „Ezītis” Nr.224 0.0476  0.0650 0.0174 
 

 
2. Lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rīgas tiesu namā, Baldones 

iela 1A, Rīgā, LV-1007, viena mēneša laikā no lēmuma spēkā stāšanās dienas. 
 
Lēmums (administratīvais akts) pievienots sēdes protokola pielikumā uz 1 lapas. 

 
40.p. 

PAR 2007.GADA 21.NOVEMBRA LAUKU APVIDUS ZEMES NOMAS LĪGUMA NR.115, 
GROZĪŠANU 

Tiek dots vārds: Inesei Čepulei 
 

atklāti balsojot ar 14 balsīm par – A.Znotiņš, J.Kuzmins, Ģ.Stepka, J.Precinieks, L.Gulbe, 
J.Klievēns, A.Bergs, A.Čmiļs, I.Novohatjko, G.Ritums, V.Borovskis, O.Novodvorskis, 
D.Ļebedevs, L.Skorinko, pret nav, atturas nav, dome nolemj: 

 
1. Slēgt vienošanos pie 2007.gada 21.novembra Lauku apvidus zemes nomas līguma 

Nr.115, noslēgta ar V. Š., izdarot līguma 1.1.punktā grozījumus šādā redakcijā: 
„Iznomātājs nodod un Nomnieks pieņem nomas lietošanā zemi ar kadastra 
apzīmējumu 8080 012 0346, 0.0300 ha platībā d/s „Ezītis”Nr.224, Ezītī, Olaines 
pagastā, Olaines novadā (adrese: „Ezītis 224”, Ezītis, Olaines pagasts, Olaines 
novads), kas pirms tā iznomāšanas atradās Nomnieka pastāvīgā lietošanā saskaņā ar 
Olaines pagasta TDP 1992.gada 10.aprīļa 20.sasaukuma, 10.ārkārtējās sesijas 
lēmumu.   

2. Uzdot Olaines novada pašvaldības izpilddirektoram Ģ.Batragam parakstīt 1.punktā 
noteikto Vienošanos ar zemes nomnieku V.Š. 

3. Lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rīgas tiesu namā, Baldones iela 1A, 
Rīgā, LV-1007, viena mēneša laikā no lēmuma spēkā stāšanās dienas. 
 

Lēmums (administratīvais akts) pievienots sēdes protokola pielikumā uz 1 lapas. 
 
 
Sēdi slēdz plkst.17.30 
Nākamā Olaines novada domes sēde notiks 2016.gada 26.oktobrī plkst. 15.00. 
 
Sēdes vadītājs        A.Bergs    
 

                                                                                                                                 04.10.2016. 
Sēdes protokolētāja        I.Priedīte 
 
 


